
W
12

13
2-

H
CZ

. U
po

zo
rň

uj
em

e 
na

še
 z

ák
az

ní
ky

, ž
e 

ne
pr

ov
ád

ím
e 

zá
si

lk
ov

ý 
pr

od
ej

! P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

10
. 8

. d
o 

6.
 9

. 2
0

12
. D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 
sp

ol
eč

no
st

 Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: a
dv

er
tis

e@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y 

v 
ho

to
vo

st
i. 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.
U

po
zo

rň
uj

em
e 

na
še

 z
ák

az
ní

ky
 n

a 
už

ší
 s

or
tim

en
t r

os
tli

n 
na

 té
to

 s
tr

an
ě 

v 
O

st
ra

vě
 a

 P
ra

ze
 –

 P
an

kr
ác

i.

97 cm

www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Srpen 2012 (platí od 10. 08. do 06. 09. 2012)

Travní traktor
šířka záběru 97 cm, 
motor B&S, 4-taktní, 
10 kW/ 13 PS, 
rychlosti 
6 vpřed a 1 vzad, 
elektro-start, 
nastavení výšky 
střihu 6 poloh, 
žací systém dva 
nože, zadní výhoz

13 PS

37.990,- !
44.990,-

37.990, !
-7.000,- Kč

sleva

14.990,- !
21.990,-

14.990, !
-7.000,- Kč

sleva

Nabídka výprodeje platí od 10. 8. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 8. 2012. Další nabídky výprodeje najdete na stranách 2, 3 a 6.

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

Zahradní houpačka
3-místná, práškově lakováno, pohodlné polstrování, il. foto

1.990,- !
3.290,-

1.990, !
-1.300,- Kč

sleva

Barbecue zahradní 
gril Meco
gril. plocha 
50 x 50 cm, 
gril. rošt 
nastavitelný 
zvenčí, poklop 
i kotel pokryt
emailem, 
sklápěcí boční 
odkládací 
poličky, pojízdný

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

R

1.450,- !
1.990,-

1.450, !
-540,- Kč

sleva

Plynový gril Fuego
4 nerez hořáky, celkový výkon 15,5 kW/ hod., 
grilovací plocha 75 x 45 cm a 75 x 13 cm, 
teploměr, rozměry: 173 x 65 x 125 cm, 
navíc karton 24 piv zdarma !!!

Srpen 2012 (platí od 10. 08. do 06. 09. 2012)

SEZÓNNÍ VÝPRODEJ POKRAČUJE

SLEVY -50%!až



VÝPRODEJ! SLEVY AŽ -50% !!! VÝPRODEJ! SLEVY AŽ -50% !!!

3.450,-

34.990,- 46.990,-

27.990,-

990,- 1.350,-

11.490,- !8.790,- !

2

13.990,-9.990,-

Nabídka výprodeje  p lat í  od  10.  8.  do  vyprodání  zásob,  nejdéle  však  do 31 .  8.  2012.

53 cm

3 v 1:
• sběr
• mulčování
• boční výhoz

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

Benzinová sekačka s pojezdem
Edition 1, výkon 2,8 kW/ 3,8 PS, šířka záběru 53 cm, 
motor Honda GCV 160, 4-taktní, 160 cm3, pohon předních 
kol, zadní kola ∅ 30 cm, startování 
lankem, 5 poloh pro nastavení výšky 
střihu, jednotlivě: 30 - 80 mm, 
šasi z ocelového plechu, 
sběrný koš 71 l

8.990,- !
10.990,-

8.990, !
-2.000,- Kč

sleva

plynulé nastavení/ 
ovládání rychlosti pojezdu

motor 160 cm3

výkon 3,8 PS
objemný sběrný koš 71 l

nastavení výšky střihu - jednotlivě
snadno a rychle přestavitelná 

na boční výhoz

výkonově silný 4-taktní motor Honda

Výprodej travních traktorů

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

Gardol 155107 HRB,  motor B&S, 4-taktní, 
11,4 kW/ 15,5 PS, šířka záběru 107 cm, rychlosti 
automatika, hydrostat - automat převodovka, 
elektrostart, nastavení výšky střihu 6 poloh, 
centrální, žací systém dva nože, zadní výhoz, 
sběrný koš 250 l, hmotnost 239 kg

Benzinová sekačka s pojezdem
Gardol 5350 SPE, výkon 2,6 kW/ 3,5 PS, šířka 
záběru 53 cm, 4-taktní motor B&S 625 Series, 
objem 190 cm3, elektrostart, 5 poloh nast. 
výšky střihu, centrální, šasi ocelový plech, 
sběrný koš 60 l

3,5 PS

S ELEKTROSTARTEM

8.790, !
-1.200,- Kč

sleva

11.490, !
-2.500,- Kč

sleva

Benzinová sekačka s pojezdem
Edition XXL, výkon 3,4 kW/ 4,6 PS, šířka 
záběru 56 cm, 4-taktní motor Honda GCV 190, 
objem 190 cm3, startování lankem, 9 poloh, 
jednotlivě: 25 - 101 mm, šasi ocelový plech, 
sběrný koš 79 l

PLYNULÉ NASTAVENÍ 
RYCHLOSTI POJEZDU  vyrobeno 

v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

4,6 PS

*udržuje vzdálenost kolem zdí a plotů a chrání rostliny před poškozením 

otočná rukojeť 180˚

3 stupně nastavení 
úhlu sečení

výklopný distanční 
oblouk*

výklopný distanční 
oblouk*

výhoda: 
TwinCut Systém

otočná rukojeť 180˚

3 stupně nastavení 
úhlu sečení

vyměnitelná hlava 
se 2 plastovými noži

TwinCut
SYSTEM

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Benzinový křovinořez
AL-KO BC 4125, 2-taktní motor, výkon 0,85 kW/ 
1,1 PS, objem motoru 32,6 cm3, šířka záběru 
struna 41 cm/ nůž 25 cm, struna ∅ 2,4 mm, 
2x 3 m nebo 3-zubový nůž

Hurricane 10577 RB, B&S, 4-taktní, 
výkon 7,8 kW/ 10,5 PS, šířka záběru 
77 cm, rychlosti 6 vpřed, 1 vzad, ruční 
řadící páka, jeden nůž, zadní výhoz, 
sběrný koš 200 l, hmotnost 180 kg

Hurricane 11597 SD, B&S, 
4-taktní, výkon 8,5 kW/ 11,5 PS, 
šířka záběru 97 cm, rychlosti 
6 vpřed, 1 vzad, ruční řadící páka, 
dvojitý nůž, boční výhoz, hmotnost 
180 kg

Elektrická strunová 
sekačka na trávu
Gardol GTI 3525, výkon 350 W, šířka záběru 
struna 25 cm, dvojitá struna ∅ 1,4 mm 
x 4 m, poloautomatický posun struny, 
teleskopická násada

Elektrická strunová 
sekačka na trávu
Gardol GTI 5230, výkon 525 W, šířka záběru 
struna 30 cm, dvojitá struna ∅ 1,4 - 1,6 mm 
x 4 m, plně automatický posun struny, 
teleskopická násada

3.880,-

39.990,- 56.990,-

32.990,-

1.250,- 1.690,-

3.450,-3.450,-3.450,

2x 3 m nebo 3-zubový nůž

-430,- Kč
sleva

teleskopická násada teleskopická násada

-260,- Kč
sleva

1.350,-1.350,-1.350,

teleskopická násada

-340,- Kč
sleva

SLEVA 20%
na vybrané produkty 

(do vyprodání zásob)

34.990,

-5.000,- Kč
sleva

46.990,-46.990,-46.990,

sběrný koš 250 l, hmotnost 239 kg

-10.000,- Kč

sleva

27.990,

-5.000,- Kč
sleva



VÝPRODEJ! SLEVY AŽ -50% !!! VÝPRODEJ! SLEVY AŽ -50% !!! VÝPRODEJ! SLEVY AŽ -50% !!! VÝPRODEJ! SLEVY AŽ -50% !!!

např. stůl obdélník

3.430,- !
např. stůl obdélník,

1.390,- !

2.790,- !

6.990,- !

až -40% !

3

5.030,-

3.890,-

9.990,-

sleva

990,- !
1.490,-

990, !
-

-500,- Kč
sleva

Nabídka výprodeje  p lat í  od  10.  8.  do  vyprodání  zásob,  nejdéle  však  do 31 .  8.  2012.

2.790, !
-1.100,- Kč

sleva

Houpací lehátko
ocelová konstrukce, práškově lakováno, 
textilní potahy, protisluneční střecha, 
barva mandarinka

Polstry
il. foto

Závěsný 
slunečník 
Toscana
∅ 300 cm, výtečná ochrana 
proti UV záření, velmi kvalitní 
zpracování, polyesterový potah 
(180 g/ m2), hliníková konstrukce 
opatřená práškovou barvou, 
ovládání kličkou

Zahradní nábytek Jasmín
provedení: kombinace eukalyptové dřevo a kov - hliník, v moderní metalizové 
antracitové barvě, bez polstrů a dekorací

křeslo, stohovatelné 1.990,-  1.390,- 
křeslo, polohovatelné, 5 poloh 2.990,- 1.990,- 
stůl, čtverec, 97 x 97 cm (bez vyobrazení) 2.990,- 2.190,- 
stůl, obdélník, 159 x 97 cm 5.030,- 3.430,-
stůl, roztahovací, 180 - 240 x 100 cm 7.990,- 4.990,-
(bez vyobrazení)

1

3

2

Souprava zahradního 
nábytku Amy
hliníková konstrukce, obsahuje 
6x polohovací křeslo s textilním 
výpletem, stůl 150 x 90 cm 
se skleněnou deskou, slunečník 
∅ 280 cm, s kličkou

6.990, !
-3.000,- Kč

sleva

9.990,- !
17.990,-

9.990, !
-8.000,- Kč

sleva

Plynový gril Vulcano
3 nerez hořáky, celkový výkon 14,6 kW/ hod., 
včetně bočního vařiče, hlavní grilovací plocha 
75 x 44 cm, rošt pro udržení tepla 
75 x 13 cm, elektrické 
zapalování, rozměry: 
v 125 x š 173 x h 65 cm, 
na kolečkách

+ KARTON 24 PIV
ZDARMA !!!

rodina 
& přátelé

Zahradní houpačka 3-místná
ocelová konstrukce opatřená práškovou barvou, snadná 
montáž, včetně textilních sedáků a opěrek, rozměry: 
197 x 120 x 167 cm

3.990,- !
5.990,-

3.990, !
-2.000,- Kč

sleva

3 hořáky max. 
14,6 kW/ hod.

ovládací kno� íky, 
pozinkované, 
poniklované

4 nastavitelná
kolečka

otvírák lahví

elektronické
zapalování

boční vařič
z mosazi,
výkon 
3 kW/ hod.

Gril na dřevěné 
uhlí Denver
grilovací plocha 
cca ∅ 34 cm, 
rozměry: 
cca š 36 x v 57 cm

125,- !
249,-

125, !
-124,- Kč

sleva

např. stůl obdélník

3.430, !
-1.600,- Kč

sleva



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

4

2,0
0 

m

1,80 m
2,28 m

2,3
8 

m

tl. zdi 19 mm

Mikka
rozměr soklu 1,8 x 2 m, vnější rozměr domku vč. přesahů střechy 
2,28 x 2,38 m, výška hřebene střechy 2,22 m, výška boční zdi 1,83 m

Dřevěné zahradní domky – � nská produkce ze severských dřevin
bez povrchové úpravy, kompletní stavební sady s dřevěným základem, bez střešní lepenky, včetně montážního materiálu, na objednávku do 21 dnů

 vyrobeno 
ve Finsku
 vyrobeno
ve Finsku

1,86 m

1,5
3 m

tl. zdi 14 mm

Rhein
rozměr soklu 1,6 x 1,4 m, 
vnější rozměr domku 
vč. přesahů střechy 
1,86 x 1,53 m, výška 
hřebene střechy 2,1 m, 
výška boční zdi 1,83 m

2,10 m
0,75 m

3,62 m

2,1
0 

m

0,60 m

1,8
0 

m
2,6

3 
m

0,75 m

S
ch

le
pp

da
ch

tl. zdi 19 mm

Oslo – s přídavnou skříní 
a přečnívající střechou
rozměr soklu 2,1 x 2,1 m, 
vnější rozměr domku 
vč. přesahů 
střechy 
3,62 x 2,63 m, 
výška hřebene 
střechy 2,26 m

Vaasa
rozměr soklu 2,4 x 2,4 m, 
vnější rozměr domku
vč. přesahů střechy 
2,8 x 3 m, výška hřebene 
střechy 2,4 m, výška 
boční zdi 1,95 m

tl. zdi 28 mm

3 m

2
,5

 m 5,76 m2

2,
4 

m

2,4 m

1,6 x 1,4 m

1,8 x 2 m

2,1 x 2,1 m

2,4 x 2,4 m

Helsinki 
rozměr soklu 3 x 3 m, 
vnější rozměr domku 
vč. přesahů střechy 
3,5 x 4,5 m, výška 
hřebene střechy 2,5 m, 
výška boční stěny 1,95 m

tl. zdi 28 mm

3 m

2
,5

 m 9 m2

3 
m

3 m

3 x 3 m

3 x 2,5 m

3 m

2,
5 

m 7,5 m2

tl. zdi 28 mm

Stockholm
rozměr soklu 3 x 2,5 m, 
vnější rozměr domku 
vč. přesahů střechy 
3,5 x 4,03 m, výška 
hřebene střechy 
2,54 m, výška 
boční zdi 1,95 m

3 x 3 m

3 m

3 
m

3,
75

 m9 m2

IHNED 
K ODBĚRU

Evropa
rozměr soklu 3 x 3 m, 
vnější rozměr domku 
vč. přesahů střechy 
3,55 x 3,75 m, 
výška hřebene 
střechy 2,5 m, výška 
boční zdi 1,95 m

tl. zdi 28 mm

28.990,-

7.390,-

17.990,- 24.990,-

29.990,-

14.990,-9.490,-
S

ch
le

pp
da

ch

Stockholm

14.990,

záloha:  2.899,-
měsíční 
splátka:  10x 2.899,-

1/10*



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Dřevěné dlaždice s Klick systémem
• inovativní zástrčný systém • velmi odolné proti povětrnostním vlivům, protože není přímý kontakt dřeva se zemí • jednoduchá a rychlá montáž a demontáž • extrémně dlouhá životnost
• spodní část z polypropylenu • vhodné pro terasy, balkony, bazény, whirpools apod. • montáž bez použití spojovacího materiálu • pokládka možná podélně nebo 
          šikmo, dle vašeho vkusu

Dlaždice z akazie (akátu)
6 latí, vysoce kvalitní a stabilní terasová dlaždice z akazie s certifi kátem FSC, dlouhá životnost
30 x 30 cm (balení 5 ks) 69,-/ ks

Dlaždice s kameny
30 x 30 cm, šedá, jednotlivé kameny jsou nalepeny na síti, připraveno přímo pro pokládku
115,-/ ks

Dlaždice „umělý trávník“
30 x 30 cm, výška travního vlasce 3 cm, dokonalá optika trávy
115,-/ ks

MOŽNO VZÁJEMNĚ LIBOVOLNĚ KOMBINOVAT

bm od

69,-

Podlahová prkna WPC
světlý dub, kaštan

Pro� l Délka Cena (Kč)

21 x 145 mm

2 m 318,-
3 m 477,-
4 m 636,-

Konstrukční hranoly WPC
antracit, hladký 

Pro� l Délka Cena (Kč)

40 x 40 mm
2 m 298,-
3 m 425,-

Terasové díly z douglasky
oboustranně protiskluzově rýhováno, douglaska 
(PSEUDOSUGA), dřevo pravidelné struktury, vysoká 
přírodní povětrnostní odolnost, silně odolné 
proti plísním a dřevo-kaznému hmyzu

Terasové díly z WPC 
materiál WPC = 70% dřevo + 30% plast, 
tvarově a barevně stálé, bez třísek 
a suků, protiskluzově rýhováno, 
jemné a hrubé drážky, 
celoprobarvené - dekor sv. dub, 
kaštan, velká pevnost, 
jednoduché čištění vodou 
nebo vysokotlakým čističem

bm

159,-Konstrukční hranoly 
z douglasky

Pro� l Délka Cena (Kč)

45 x 70 mm 2 m 126,-

45 x 70 mm 3 m 189,-

70 x 70 mm 3 m 298,-

90 x 90 mm 3 m 598,-

Podlahová prkna 
z douglasky

Pro� l Délka Cena (Kč)

21 x 120 mm

2 m 138,-
3 m 207,-
4 m 276,-

28 x 145 mm

2 m 196,-
3 m 294,-
4 m 392,-

Dřevěná dlaždice s Klick systémem
rozměr: 30 x 30 cm, tl. 2,5 cm, 3 latě, jemně rýhováno, 
z douglasky, balení 4 ks

ks

75,- !

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

ks od

69,-

Terasové díly

2 BARVY

1

2

3

1 32

1 2

1

2

1 2

1

2

„Klick a hotovo !

„Klick a hotovo !

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

6

Š I R O K Ý  V Ý B Ě R  Z N A Č K O V Ý C H  V E N K O V N Í C H  S V Í T I D E L  Z A  N E J L E P Š Í  C E N YŠ I R O K Ý  V Ý B Ě R  Z N A Č K O V Ý C H  V E N K O V N Í C H  S V Í T I D E L  Z A  N E J L E P Š Í  C E N Y

Série venkovních svítidel Country
žárovky max. 1x 60 W (bez žárovek), provedení: 
hliník, IP 44, nástěnné nahoru nebo dolů

Série venkovních svítidel Silver Star II
pro žárovky 60 W/ E 27 (bez žárovek) nebo vhodné 
pro úsporné žárovky 20 W/ E 27, provedení: nerezová ocel

nástěnné směr dolů, výška cca 34 cm, 1x 60 W 790,-
nástěnné směr nahoru, výška cca 34 cm, 1x 60 W 790,-
nástěnné s pohybovým čidlem
směr nahoru, výška cca 36 cm, 1x 60 W 1.050,-
přízemní výška cca 45 cm, 1x 60 W 790,-
sloupové výška cca 95 cm, 1x 60 W 990,-
sloupové ˝kandelábr˝
výška cca 220 cm, 2x 60 W 3.190,-

Série venkovních 
nástěnných 
svítidel Clara
1x 60 W/ E 27 (bez žárovek), 
provedení: nerez/ plast, 
IP 44, rozměry: 
v 29,5 x š 22,3 x h 9,7 cm

nástěnné 239,-
nástěnné 
se senzorem 399,-

SE SENZOREM

HLINÍK

od

239,-

1

3

4

5

51

1

1

2

4

3

6

6

2

2

3

2

3

Série venkovních 
svítidel Bowle
žárovky max. 1x 60 W (bez žárovek), 
provedení: nerez, IP 44

nástěnné 339,-
stojanové 369,-
nástěnné
se senzorem 499,-

od

339,-

1

2

3

1

2

3

Série venkovních 
svítidel Tube new
moderní série, 
vysoce kvalitní ocel, IP 44, 
žárovky 1x max. 60 W/ E 27 
(bez žárovek), vhodné také 
pro úsporné zářivky 14 W, 
∅ tuby 7,6 cm
nástěnné
výška cca 40 cm 119,-
přízemní
výška 45 cm 179,-
sloupové
výška 90 cm 279,-
senzorové
nástěnné 
(bez vyobrazení) 269,-

Série venkovních 
svítidel Glasgow
IP44, vč. žárovek, provedení: nerez

1x 20 W/ GU 10, v 80 x 95 mm

285,-
2x 20 W/ GU 10, v 145 x 95 mm

439,-

od

285,-

od

119,-

od 

179,- !

1

2

1

2 Fiore
výška cca 
41 cm, 
nerez

99,-

79,-

SKLO

Výprodej solárních svítidel

Bastone
výška 37,5 cm, 
mléčné stínítko, 
nerez

49,-

39,-

One
výška cca 
39 cm, 
nerez

59,-

39,-
Nabídka výprodeje  p lat í  od  10.  8.  do  vyprodání  zásob, 
nejdéle  však  do 31 .  8.  2012.



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

26 cm

26 cm

21 cm

35 cm

36 cm 36 cm

32 cm

25 cm
21 cm

26 cm

7

Poštovní schránky   včetně vrutů a hmoždinek

Model Ashford Atlanta BK 28 S/ H BK 31 S BK 240 BK 24 B/ S/ H BK 10 BK 70

Rozměry v cm (v x š x h) 41 x 26 x 9 40 x 35 x 13 28,5 x 36 x 8 31 x 36 x 9 35 x 26 x 8,5 24 x 32 x 6 35 x 25 x 10 30 x 21 x 6

Provedení černá, 
s erbem

nerez, skleněná dvířka, 
s boxem na noviny

stříbrná, 
hnědá barva

stříbrná 
barva

bílá, hnědá, 
stříbrná barva

bílá, hnědá, 
stříbrná barva

plast, bílá, hnědá, 
stříbrná barva

bílá, hnědá, 
stříbrná barva

Cena (Kč) 899,- 898,- 499,- 490,- 395,- 399,- 339,- 279,-

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

od 

279,- !

Výrobek Rozměry, použití Cena/ ks

Zábradlí 1x kroucené 12 x 12 x 1000 mm 69,-
Zábradlí 2x kroucené 12 x 12 x 1000 mm 79,-
Zábradlí 1x kroucené 12 x 12 x 1000 mm 129,-
Zábradlí 2x kroucené 12 x 12 x 1000 mm 129,-
Zábradlí „rybí kost” 12 x 12 x 900 mm 115,-
Zábradlí „rybí kost” 12 x 12 x 900 mm 115,-
Zábradlí s 1x C-ozdobou 12 x 12 x 1000 mm 165,-
Zábradlí se špicí 12 x 12 x 1000 mm 169,-
Sloupek kroucený 20 x 20 x 1100 mm 499,-

Výrobek Rozměry, použití Cena/ ks

Ozdoba „C” 70 x 110 mm, bal. 6 ks 145,-/ 6 ks

Ozdoba „S” 50 x 140 mm, bal. 6 ks 155,-/ 6 ks

Ozdobná špice 60 x 116 mm, bal. 6 ks 169,-/ 6 ks

Ozdoba kruhová ∅ 225 mm 219,-
Ozdoba koruna 720 x 190 mm 469,-

Kování pozinkované, na dřevěné ploty
Výrobek Rozměry, použití Cena/ ks

Kování na dřevěné ploty
10677639

pro ukotvení 
plotových dílců 
na dřevěné sloupky, 
pozinkováno
28 x 30 x 38 mm

12,-

Závěsný čep
10660897

k našroubování 
10 x 85 x 33, 
∅ 10 – 13 mm

od 49,-

Závěs L
10660897

pro plotové dílce, 
vč. vrutů 
56 x 38 x 3 mm

49,-/ 2 ks

Závěs U
10665328

pro plotové dílce, 
vč. vrutů
45 x 38 x 2 mm

125,-/ 2 ks

Petlice
10661638

400 x 100/ 65 mm 155,-

Příslušenství (bez vyobrazení)
Závěs pro brány, balení 2 ks

M 12  299,-/ 2 ks
M 16  375,-/ 2 ks
Zámek s pouzdrem, š 40 mm 749,-
Spojka plotu, 50 x 30 x 5 mm, bal. 6 ks 85,-
Masivní úhelník, 60 x 20 VE = 6 x 8 ST.  125,-
Svěrka, 85 x 33 mm 155,-

Kované prvky – profi systém
pro realizaci plotů, balkonů a teras včetně branek, il. foto

155,-

Možnost skládání do sestav

Možnost skládání do sestav

Zvonek Gong ZV2-3
3-hlasý zvuk, připojení až 
3 tlačítek, každé vyvolá jiný 
zvuk Gongu

369,-

Bezdrátové zvonky
DZ 1-1

síťový, dosah do 120 m, přijímač 
230 V/ 50 Hz, vysílač 12 V L 
1028, 23 A

980,-

DZ 1-2

obsahuje: 1 přijímač a 2 vysílače 
(tlačítka) k umístění na dvě různá 
místa (např. branka a vstupní 
dveře), IP 65, dosah přijímače 
až 120 m 

949,-

BBZ-5

dosah až 80 m, zvuk gong, 
bateriový zvonek, s klipsou 
na přijímači 

265,-

VČETNĚ BOXU

NA NOVINY

PLASTOVÁ

SKLO/ NEREZ

1

1

7

7

4

4

10

11

2

2

8

8 9

135

5 6

13

12

3

3

9 14

6

14

1210 11



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

8

bílá černá červená hnědá okrová písková šedá cihlová

Štípané tvárnice a stříšky
použití pro dělící, opěrné, protihlukové, okrasné zdi, výstavba oplocení, nosné stěny a příčky, podezdívky

Výrobek Rozměry 
v mm

Spotřeba
(ks/ m2)

Cena 
(Kč/ ks)

Štípané okrasné tvárnice, šedá barva

Jednostranná A 390 x 195 x 190 12,5 39,-
Oboustranná B 390 x 200 x 190 12,5 85,-
Rohová C 395 x 195 x 190 12,5 89,-
Trojstranná D1 400 x 195 x 190 12,5 118,-
Trojstranná D2 395 x 200 x 190 12,5 139,-
Čtyřstranná E 400 x 200 x 190 12,5 139,-

Stříšky, šedá barva
Průběžná S 11 600 x 300 x 50 1,66 239,-
Na sloupek S 12 500 x 300 x 50 2 249,-
Průběžná štípaná S 6 200 x 300 x 70 5 58,-

1

5

4

2

6

3

cihlovo–černá pískovo–hnědá černo–bílá

A B C D1 D2 E

1 542 63

V 7 TYPECH A 11 BAREVNÝCH 
VARIANTÁCH

(šedá – skladem, na objednávku: okrová, 
červená, cihlová, hnědá, černá, bílá, písková 
nebo barevný mix (černo-bílá, cihlovo-černá, 

pískovo-hnědá)

Gabiony – sítě
různé náplně (na objednávku), různé tvary, doplňky 
skladem, PRODEJ PO DÍLECH = ÚSPORA NÁKLADŮ

Rozměr/ oko 100 x 100 mm 100 x 50 mm

50 x 30 cm 55,-/ ks 79,-/ ks

50 x 50 cm 79,-/ ks 115,-/ ks

100 x 30 cm 109,-/ ks 145,-/ ks

100 x 50 cm 155,-/ ks 209,-/ ks

V SORTIMENTU TAKÉ ŠTĚRKOVÉ VÝPLNĚ 
GABIONŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Možnosti použití: 
Stavba zídek, a plotů, zpevňování 
svahů, protihlukové stěny, obkládání 
budov samostatné objekty, dekorač-
ní doplňky

Výhody:
Snadná montáž v každém období za 
každého počasí, rychlost stavby, úspo-
ra nákladů až 30% proti kameno be-
tonovým zdím, různé varianty použití.

Štípaný kámen

červená
hnědá

šedá
okrová

Výrobek Rozměry 
v mm

Spotřeba
(ks/ bm)

Cena 
(Kč/ ks)

Šípaný kámen pro suché zdění, 4 odstíny, na objednávku

Základní, ukončovací 250 x 290 x 125 4 od 55,-
Poloviční, ukončovací 125 x 290 x 125 8 od 51,-
Stříška 250 x 370 x 50 4 od 116,-

Plastové plotovky
nenasákavé a masivní plně probar-
vené profily v tradičních tvarech, 
nevyžadují žádnou údržbu, barevně 
stálé, profily lze snadno řezat 
a díky způsobu probarvení povrchově 
upravovat, mimořádná povětrnostní 
odolnost, půlkulatá (vzor 1) nebo 
tříhranná hlava (vzor 2)

Dřevěné plotovky

vzor 1

vzor 2

ŠIROKÝ VÝBĚR

rozměr š 78 x tl. 21 mm, další délky např. 
0,6 m a 2 m na objednávku

Provedení/ délka 1 m 1,2 m 1,5 m

půlkulatá, hnědá 49,- 54,- 77,-
půlkulatá, cihlová 54,- 59,- 85,-
tříhranná, hnědá 49,- 54,- na 

objednávku

tříhranná, cihlová 54,- 59,- na 
objednávku

materiál smrk, sražená 
hrana ze 4 stran, vlhkost 
12 % ±2 % 
š 110 x tl. 18 mm, rovná

délka 100 cm 32,-
délka 150 cm 49,-
délka 200 cm 65,-

š 90 x tl. 18 mm, půlkulatá

délka 100 cm 32,-
délka 120 cm 35,-

materiál smrk, 4 stranně 
hoblované, zakulacené čelo, 
boční hrany - prof. fréza R 10, 
vlhkost 12 % ±2 %
š 80 x tl. 18 mm

délka 100 cm 35,-
délka 130 cm 39,-
délka 150 cm 49,-
délka 200 cm 55,-

materiál modřín, 4 
stranně hoblované, sražená 
hrana, vlhkost 15 % ±2 %
š 90 x tl. 20 mm

délka 120 cm 56,-
délka 140 cm 63,-
délka 180 cm 77,-

1

2

3

1 2 3

NAVŽDY – NENATÍRÁ SE, 
NEKORODUJE A NEHNIJE!



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

9

Nášlap kruhový
velikost kamínků 4/ 8 
Brož Dunaj, tl. 5 cm

∅ 40 cm 129,-
∅ 60 cm 299,-
Výseč průběžná
velikost kamínků 4/ 8 
Brož Dunaj, tl. 5 cm

∅ 40 cm 129,-
∅ 60 cm 299,-

Betonová dlažba hladká
snadná a rychlá pokládka, 
šedá

30 x 30 x 4,5 cm 24,-
40 x 40 x 5 cm 49,-
50 x 50 x 5,5 cm 85,-

Vymývaná dlažba 
plošná, velikost kamínku 
4/ 8 nebo 8/ 16

40 x 40 x 4,5 cm  55,-
40 x 60 x 4,5 cm  83,-

TLOUŠŤKA 4,5 cm 
= VĚTŠÍ ODOLNOST 

VŮČI ZATÍŽENÍ

Vymývaná 
dlažba Esence
40 x 40 x 4 cm

30 × 60

11,40
m2

415,-

Dlažba skladebná 
Mozaika
červeno-žlutá, 
tl. 6 cm

Dlažba skládaná obdélník 
- povrch Brož History 
21 x 14 cm, šedá, 
34 ks/ m2

387,60/ m2

Zahradní obrubník pero-drážka
100 x 5 x 25 cm, šedý, systém pero-drážka
usnadňující zabudování

Přídlažba trávníková
22 x 12 x 4,5 cm, šedá

12,-

Meliorační žlaby
pro odvod povrchových vod, 
odvodnění komunikací
25 x 25 x 8 cm

49,-
25 x 25 x 10 cm

75,-
63 x 25 x 14 cm

89,-od

19,-

Obrubník 
palisádový Duo
9,4 x 6 x 25 cm
šedý

19,-
červený

22,-

TLOUŠŤKA 8 CM

Vegetační dlažba
45 x 30 x 8 cm nebo 
60 x 40 x 8 cm, šedá

Zahradní beton GBB
30 kg, minerální betonová 
směs. Pro veškeré zahradní 
architektonické práce, přede-
vším při osazování obrubníků, 
kamenných dlažeb a kamen-
ných a betonových desek. Při 
zhotovení výškového dělení 
teras, zahradních schodišť 
apod. Hmota obsahuje 
trasové přísady. 

Rychletuhnoucí kotevní 
beton RZB
25 kg, rychletuhnoucí zásypový 
kotevní beton. Okamžitě zpra-
covatelná hmota bez nutnosti 
prvotního smíchání s vodou. 
Po zasypání RZB například 
okolo sloupku stačí materiál 
dostatečně zakropit konví 
s vodou. Zvláště vhodné pro 
hobby použití. 

Malta pro pokládání přírodního 
kamene NVL 300
30 kg, malta pro pokládku a spárování 
kamenných a cihelných dlažeb 
v jednom i následném praco-
vním kroku. Pro exteriér 
i interiér, pro podlahy, terasy, 
schodišťové stupně, ploty, 
podesty, parapety a obklady 
stěn, pro jednokrokové 
lepení a spárování ploch. 
Hmota obsahuje trasové 
přísady. 

Malta na suché spárování 
dlažby PFM 94
25 kg, vodonepropustná směs 
pro spárování cihelných dlažeb a 
kamene „suchou“ celoplošnou 
metodou, s tuhnutím a uzavřením 
spáry až po následném zakropení 
vodou pro exteriér, vhodná na zóny, 
zázemí parkovišť, vjezdy do garáží a 
chodníky. Lze ji použít při pokládání 
do maltového lože a při usazování 
obrubníku.

Betony, malty a spárovací hmoty

199,- 199,- 139,- 288,-

79,-

od

35,-

7
ROZVOZ ZBOŽÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech

39,-



10
Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET
1. Vjet dovnitř
Vjedete dovnitř se svým osobním automobilem včetně přívěsného vozíku nebo malou dodávkou do zastřešené haly.

2. Naložit
Nakupujete přímo do vozu. S výběrem a nakládáním – také pomocí vysokozdvižného vozíku vám rádi pomůžeme. Odpadá 
tím vícenásobná manipulace.

3. Odjet
U výjezdu namarkuje pokladní nákup přímo 
z vašeho automobilu a vy můžete pohodlně odjet.

1. Vjet dovnitř

2. Naložit 3. Odjet

Tvárnice ztraceného 
bednění   šedá barva

Kč/ ks

T 10 500 x 250 x 100 mm 32,50

T 15 500 x 250 x 150 mm 37,-
T 20 500 x 250 x 200 mm 39,50

T 30 500 x 250 x 300 mm 45,-
T 40 500 x 250 x 400 mm 54,- VÝŠKA 25 cm

Přesné tvárnice a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,50

75 mm 21,50

100 mm 28,-
150 mm 42,-
200 mm 58,-
250 mm 78,-
300 mm 95,-

PŘI ODBĚRU UCELENÉ 
PALETY 1 BALENÍ ZDÍCÍ 

MALTY ZDARMA !

PŘI ODBĚRU UCELENÉ 
PALETY 1 BALENÍ ZDÍCÍ 

MALTY ZDARMA !

Přesné tvárnice a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 20,-
625 x 250 x 75 mm 30,-
625 x 250 x 100 mm 40,-
625 x 250 x 115 mm 46,-
625 x 250 x 150 mm 57,-
500 x 250 x 200 mm 62,-
500 x 250 x 240 mm 73,-
500 x 250 x 300 mm 90,-
500 x 250 x 365 mm 110,-

vyrobeno v

Tepelně izolační cihly GIMA PD
pero-drážka

372 x 238 x 65 mm 14,-
372 x 238 x 115 mm 18,20

372 x 238 x 175 mm 23,70

372 x 238 x 240 mm 29,90

247 x 238 x 300 mm 24,-
247 x 238 x 365 mm 28,90

247 x 238 x 400 mm 31,50

247 x 238 x 440 mm 35,30

vyrobeno v

Nosný překlad STOCKL  skladem

100 x 7 x 23,8 cm 189,-
125 x 7 x 23,8 cm 229,-
175 x 7 x 23,8 cm 319,-

Lícová cihla   nebarvená

NF 240 x 115 x 71 mm 8,50

VF 290 x 140 x 65 mm 9,-

Výstužné sítě*
rozměr: 3 x 2 m, oko: 
150 x 150 mm nebo 
100 x 100 mm, 
∅ drátu: 4/ 4 mm, 
6/ 6 mm, 8/ 8 mm

*aktuální cenová nabídka přímo v našich specializovaných centrech

Betonářská ocel*
délka 2, 3, 6 m
KR 6 ∅ 6 mm

KR 8 ∅ 8 mm

KR 10 ∅ 10 mm

58,-

Cement 25 kg
32,5 R, CEM II/ B-M (B-V)

Vápenný hydrát CL 90 S
20 kg, malty z něj jsou plastické a pevné, 
vysoká čistota, obsah Ca (OH) je až 95 %, 
vysoká bělost - zvláště vhodný pro bílení, 
vysoká jemnost - vynikající pro štuky

85,-

Zdící malta 25 kg 50,-
Univerzální omítka a zdící malta 25 kg 65,-
Jednovrstvá omítka 25 kg 95,-
Jádrová omítka 25 kg 57,-
Vápenný štuk 25 kg 78,-
Betonový potěr 25 kg 57,-
Samonivelačný potěr 25 kg 249,-
Zdící malta na pórobeton 25 kg 115,-

Značkové suché maltové směsi

Zdící malta 5 011 40 kg 84,-
Jádrová omítka ruční 082 40 kg 99,-
Jednovrstvá omítka strojní a ruční 073 30 kg 129,-
Vnitřní štuk 033 30 kg 95,-
Vnitřní štuk jemný 033J 30 kg 95,-
Vnější štuk 023 30 kg 110,-
Vnější štuk jemný 023J 30 kg 110,-
Cementový potěr 20 010 40 kg 99,-
Samonivelační stěrka 20, 060 25 kg 299,-

Jemný betonový potěr BP 1 40 kg 105,-
Potěr cementový BP 2 40 kg 99,-
Betonový potěr BP 8 40 kg 105,-
Jemná jádrová omítka MV 1 40 kg 109,-
Jádrová omítka MV 2 30 kg 80,-
Rychletuhnoucí beton BN 30 40 kg 199,-

prodej pouze celých rolí

A 330 H
role 20 m2, pro dočasná izolační opatření, 
separační a ochranná vrstva ve stavebnictví

299,-/ role

Bitubitagit PE V60
role 10 m2, asfaltový natavitelný hydroizo-
lační pás se skelnou rohoží, hydroizolace 
podzemních částí staveb a podzemních 
objektů proti vlhkosti a vodě

579,-/ role

IPA 400 HPE-S35
role 10 m2, asfaltový natavitelný hydroizo-
lační pás se skelnou rohoží, hydroizolace 
podzemních částí staveb a podzemních 
objektů proti vlhkosti a vodě

599,-/ role

Asfaltové pásy

Asfaltový penetrační lak BR - ALP
4,5 kg 279,-
9 kg 499,-

Gumoasfaltová hydroizolace 
DISPER DN
5 kg 159,-
10 kg 249,-

Plná cihla
290 x 140 x tl. 65 mm, 
pevnost P 20, 
aktuální cena na prodejně



11
Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

Pěnový polystyren EPS 50 Z Kč/ ks

10 x 1000 x 500 mm, 25 m2 6,-
20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 12,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 18,-
40 x 1000 x 500 mm, 6 m2 24,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 27,50

100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 59,-

pro izolace šikmých střech, mezi a pod krokvemi

Fasádní pěnový polystyren EPS F Kč/ ks

10 x 1000 x 500 mm, 25 m2 6,50

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 13,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 19,50

50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 30,-
70 x 1000 x 500 mm, 5 m2 46,-
80 x 1000 x 500 mm, 3 m2 50,-
100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 62,-
120 x 1000 x 500 mm, 2 m2 79,-
140 x 1000 x 500 mm, 1,5 m2 94,50

Pěnový polystyren 
EPS 100 Z

Kč/ ks

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 18,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 27,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 45,-
100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 90,-

vhodný zejména pro izolace podlah

Fasádní polystyren
EXTRAPOR 70 F Fasádní

Kč/ ks

50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 39,50

100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 79,-
izolační desky nové generace, zvýšený tepelný odpor

Fasádní deska, sokl Kč/ ks

50 x 1000 x 500 mm 95,-
80 x 1000 x 500 mm 152,-
100 x 1000 x 500 mm 190,-

pro univerzální použití: vnější stěny ve styku se zeminou, ploché střechy, obrácené 
střechy, zelené střechy, podlahy, hladký povrch, ozub po celém obvodu

Extrudovaný polystyren XPS Kč/ ks

20 x 1250 x 600 mm, 15 m2 59,-
30 x 1250 x 600 mm, 10,5 m2 99,-
50 x 1250 x 600 mm, 6 m2 169,-
100 x 1250 x 600 mm, 3 m2 337,50

179,-

Lepící a stěrkovací tmel 
na fasádní systémy
25 kg, k lepení desek z pěnového 
polystyrenu

Izolace šikmých střech
Domo Kč/ m2

80 x 1200 x 9000 mm, 10,8 m2 53,30

100 x 1200 x 7500 mm, 9 m2 66,60

120 x 1200 x 6000 mm, 7,2 m2 79,90

140 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 93,30

160 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 106,60

180 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2 119,90

200 x 1200 x 3500 mm, 4,2 m2 133,20

vhodné pro jakékoli tepelné, zvukové, 
nezatížené izolace, λD ≤ 0,039 Wm-1K-1

Minerální izolace Multirock
pro tepelnou izolaci šikmých střech, 
trámových stropů, pro vnitřní 
konstrukce, dělící příčky Kč/ m2

50 x 600 x 1000 mm, 7,2 m2 59,20

60 x 600 x 1000 mm, 6 m2 71,-
80 x 600 x 1000 mm, 7,2 m2 94,70

100 x 600 x 1000 mm, 6 m2 118,30

120 x 600 x 1000 mm, 4,8 m2 142,10

140 x 600 x 1000 mm, 4,2 m2 165,70

160 x 600 x 1000 mm, 3,6 m2 189,40

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 0,042 Wm-1K-1

SOUČINITEL 
TEPELNÉ 

VODIVOSTI 
0,039 Wm-1K-1

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 0,038 Wm-1K-1

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 0,032 Wm-1K-1

λD ≤ 0,033 Wm-1K-1

Zakládací pro� ly
hliník, délka 2 m

tl. plechu 0,8 mm

LO53, 53 mm 105,-

LO103, 103 mm 135,-

další šířky skladem

Izolace podlah
Isover N Kč/ m2

25 x 600 x 1200 mm, 8,6 m2 126,70

30 x 600 x 1200 mm, 7,2 m2 126,70

40 x 600 x 1200 mm, 5,8 m2 163,70

50 x 600 x 1200 mm, 4,3 m2 200,70

VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

Suchá výstavba

Sádrokartonová 
konstrukce s pro� ly
pro montáž podhledů, rovných a šikmých stropů, příček, 
sádrokartonových a sádrovláknitých systémů

Pro� ly pro suchou výstavbu
pro stropní konstrukce a předsazené 
stěny, tl. plechu 0,6 mm, např.

Kč/ ks

UD 30 x 27 mm, délka 3 m 39,-

CD
60 x 27 mm, délka 3 m 49,-
60 x 27 mm, délka 4 m 66,-

1

2

MOŽNOST DALŠÍCH OBJEMOVÝCH SLEV
bližší informace u našich prodavačů

1

2

UD pro� l
1

2 CD pro� l

Sádrokartonové stavební desky
tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, 
d 100 a 200 cm, standardní, 
impregnované, 
protipožární

m2 od

43,60

Uni� ott
sádrový tmel k tmelení sádrokartonových desek 
s hranou HRAK, bez pásky

5 kg 199,-
25 kg 949,-

Roko� nal Plus
k � nálnímu tmelení spojů sádrokartonových desek

5 kg 135,-
15 kg 319,-

Rokoplast - tmel
práškovitá hmota pro základní tmelení spojů sádrokartono-
vých desek, vhodný i pro malíře a opravy stěn, vhodný do 
trvale vlhkých a mokrých provozů, dobrá brousitelnost

2 kg 95,-
5 kg 168,-
20 kg 759,-

Rokopro� pasta - vnitřní vyrovnávací stěrka
pastovitá hmota k drobným opravám sádrokarto-
nu a omítek, spotřeba cca 0,1 kg/ m2

1,5 kg 75,-

KATALOG NYNÍ 
K DISPOZICI TAKÉ NA:



ochrana 
prstů

vytvarovaná výplň prstů 
se přizpůsobí ruce Tread-Systém 

odpuzuje 
vodu a olej

tlumí
vybrace

bezešvé 
vycpávky 
zabraňují 
tvorbě 
puchýřů

prodyšná 
manžeta

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

12

Herkules IW 160 WIG, pro sváření elektrodami i WIG - hořákem, 
výkonný stroj s kvalitní elektronikou, pro sváření elektrodami 
∅ 1,6 až 4 mm, max. svařovací proud 160 A, zatěžovatel 60% při 
105 A, včetně kompletní výbavy také pro WIG sváření, hmotnost 
pouze 11,5 kg, rozměry: 59 x 47 x 45 cm, ramenní popruh

pro elektrodové 
svařování

pro WIG
svařování

5.490,-

160 A

Starmicro 150 DECA, 230V/ 5 - 130 A DC, Hot-Start, 
Anti Sticking, Arc Force, rutilové + bazické elektrody 
1,6 - 3,2 mm (TIG), vč. kukly a svařovacích kabelů

Starmicro 205 DECA, 230V/ 5 - 170 A DC, Hot-Start, Anti 
Sticking, Arc Force, rutilové + bazické elektrody 1,6 - 4 mm 
(TIG), vč. kukly a svařovacích kabelů

3.990,- 5.990,-

Svařovací invertory včetně 
kompletní výbavy
minimální hmotnost, vysoký výkon, moderní elektronika

Sada pro instalatéry 
obsahuje polyfúzní svářečku pro plastové trubky 
PPR, PB, PE a PEX, 220 V/ 750 nebo 1500 W, pra-
covní teplota 50 - 380˚ C, 6 nástavců v ∅ 20 až 
63 mm, dále spec. nůžky na plast. trubky, metr, 
rukavice a šroubovák

Svářecí kukla P 600 ES
karbonový povrch, automatické 
zatmavení, s regulací stupně 
tmavosti, napájení solárním 
článkem

1.590,- 1.590,-

Kufry na nářadí
kovové, roztahovací (bez nářadí)
5-dílný, 430 x 200 x 200 mm

299,-
7-dílný, 
530 x 200 x 250 mm

469,-

Kufr na nářadí
335 x 235 x 110 mm, kovový, 
velmi odolný, pro vrtačky, 
brusky, apod.

Sada nářadí
52 dlílů, 1/2“ a 1/4“, 
nejpoužívanější rozměry

běžná cena 1.590,-

Rukavice Madgrip
nejnovější materiál a konstrukce pro suchou i mokrou 
manipulaci s různými předměty s výrazně nižší úchopovou 
silou než s běžnými rukavicemi či s holou rukou, až 10x 
delší životnost, tlumící vibrace, univerzální použití v prů-
myslu a stavebnictví, ale také  při sportu nebo na zahradě, 
patentově chráněno

Kalhoty Kryštof
provedení s laclem

Kalhoty Teodor
provedení do pasu, 
vnější odnímatelné 
vícedílné kapsy pro 
maximální pohodlí, 
zdvojená kolena pro 
zasunutí nákoleníků, 
re� exní doplňky, 
otěruvzdorný materiál 
s dlouhou životností, 
materiál  kombinace 
bavlna/kepr/polyester, 
různé barvy

Rukavice MicroFlex
základní ochranná rukavice, 
pružný uplet s polyuretanovou 
úpravou dlaní pro přesnou 
manipulaci s předměty

Rukavice Driver 2
z jemné hovězí kůže, ochrana 
rukou před mechanickými vlivy, 
komfortní střih pro maximální 
pohodlí, univerzální použití

Kotníková obuv Farmářka
pro práci i volný čas, kvalitní voděodolná kůže 
nubuk, pryžová podrážka odolná olejům a 
také teplotám až 300 °C, velikost 6 až 12

189,- 1.190,-

130 A

170 A

29,-

89,-
369,-

499,-

399,-

690,-

PRO SVÁŘENÍ 
A BROUŠENÍ 

KOVŮ

NOVINKA

ochrana 
kloubů



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

1. patro, max. 3 m

2. patro, max. 5,2 m

sl
ož

en
ý

80
 c

m

Přívěsný vozík Handy 20
včetně manipulačního kolečka, rozměr ložné plochy: 
2060 x 1100 x 300 mm, celková/ užitková hmotnost 
750/ 630 kg, kola R13

Sada pro přívěsné vozíky
obsahuje:
• bezpečnostní síť 1,5 x 2,5 m
• 1x plastové lanko 10 m x 4 mm
• 1x krycí plachta cca 2 x 3 m
• 1x popruh 5 m x 25 mm
• 2x popruh 2,5 m x 25 mm
• 60 šroubů a 20 háků 
 pro uchycení 
 sítě/plachty

KOLA
R 13

10.990,--

CERTIFIKOVÁNO DO

Mobilní lešení AH 7
hliníkové, použitelné jako 
stojací nebo také na schody, 
složeno ze 3 samostatně 
použitelných modulů, nosnost 
plošiny max. 180 kg, plošina 
odolná vůči povětrnostním vlivům, 
pracovní výška až cca 7,2 m, 
hmotnost cca 87 kg, v rámci 
příslušenství možno doobjednat: 
závaží, kolečka, vzpěry

m
ax

. c
ca

 7
,2

 m

HLINÍK

max.
180 kg

proti povětrnostím vlivům 
odolná pracovní

plošina
svařované příčky

– pro� 

21.990,-

16.990,--

ro
zl

ož
en

ý
26

1 
cm

1.590,-

999,-

999,-

Teleskopický žebřík
9 příček, délka 261 cm, nosnost 
150 kg, hmotnost 11 kg, alumini-
ový, složený 80 cm, il. foto

Hliníkové schůdky 4 stupně
ALW 1404, výška 4. stupně = 78 cm, 
pracovní dosah: 2,8 m

Hliníkové schůdky 
3 stupně
extra ploché, šetří místo

490,- !
max.

120 kg

HLINÍK

max.
150 kg

MOŽNO POUŽÍT TAKÉ JAKO LEŠENÍ

Speciální kloubový 
žebřík 4x 3 příček
hliníkový, pracovní dosah: 
až 4,5 m, složený 3,4 m, 
hmotnost 12,5 kg

1.990,-

záloha:  1.099,-
měsíční 
splátka:  10x 1.099,-

1/10*

záloha:  1.699,-
měsíční 
splátka:  10x 1.699,-

1/10*

39

STAŇTE SE 
KUTILEM ROKU 

A VYHRAJTE AUTO 
+ DALŠÍ CENY 

ZA TÉMĚŘ 700.000,- Kč
více na www.kutilroku.cz

STAŇTE SE 



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

14

rozměr: 140 x 75 cm, 
akr. sklo tl. 3 mm, 
včetně konzol

Venkovní ocelové vchodové dveře
zateplené, povrchová úprava PVC, dekor UV odolný, vzor dřevo vč. zárubně, zesílení proti vloupání, ocelová mříž, centrální zámek – evropský standard, 2 trny bránicí vysazení, 11 bezpečnostních trnů, přídavný zámek, 
nerezový práh, kukátko, klika a štítky, vložka a 8 klíčů, montážní sada, bezpečnostní třída II, atest EU, L/ P

Diana
š 97 x v 205 x tl. 5 cm, 
PVC fólie, dekor zlatý dub, 
ořech, bezpečnostní dveře s 
ocelovou mříží, vč. 2 zámků 
a soupravou klíčů, 2 hroty 
proti vysazení a 11 zamyka-
cích čepů, práh z nerezové 
oceli, klika se štítkem, L/ P

Porto
š 90 x v 205 cm, rám z 
eurohranolu tl. 68 mm, 
kazety tl. 45 mm, osazeno 
sklem 4/16/4, oboustran-
ná čirá kůra, standardně 
hliníkový práh Gutmann, 
3x dveřní závěsy SFS, 2x 
celoobvodové těsnění, 
jednobodový zámek FAB

Sigma
š 97 x v 205 x tl. 5 cm, 
pravá kompaktní 
oboustranná vitráž 
2,4 cm, dekor zlatý dub 
nebo mahagon 
(mahagon na objednávku)

Sir
š 90 x v 205 cm, rám z 
eurohranolu tl. 68 mm, 
kazety tl. 45 mm, osazeno 
sklem 4/16/4, oboustran-
ná čirá kůra, standardně 
hliníkový práh Gutmann, 
3x dveřní závěsy SFS, 2x 
celoobvodové těsnění, 
jednobodový zámek FAB + 
4 bodé kování Sigenia-Aubi 

Moden
š 90 x v 205 cm, rám 
z eurohranolu tl. 68 mm, 
kazety tl. 45 mm, osazeno 
sklem 4/16/4, oboustran-
ná čirá kůra, standardně 
hliníkový práh Gutmann, 
3x dveřní závěsy SFS, 
2x celoobvodové těsnění, 
jednobodový zámek FAB 
+ 4 bodé kování Sigenia-
-Aubi 

RA 35
š 96 x v 205 x tl. 7 cm, 
zateplené, 4 panty, 5-ti 
bodový hlavní zámek s 
9 západkami, přídavný 
zámek se 4 západkami, 
denní zámek, bílá barva, 
2 cm sklo, nerezový práh

5.990,- 7.990,-

13.490,- 12.990,-

8.490,-

od

11.990,-

Vchodová stříška Basic - kompletní set
Vchodové stříšky z bezpečnostního skla

Konzola
Pure Mini 750

5.500,-
Pure Maxi 900

5.500,-

Velikost 
skla čiré sklo matné 

sklo
sklo 
s motivem Pro konzoly

115 x 75 cm 4.400,- 5.600,- 6.800,- Pure Mini/ Loop/ Wing

150 x 75 cm
4.400,- 5.990,- 7.200,-

Loop/ Wing

150 x 90 cm Pure Maxi

konzola + sklo od

9.900,-

Konzola
Wing 750GL

6.990,-

Konzola
Loop 750

7.200,-

3.290,-

Masivní smrkové dveře
je možno na objednávku dodat vč. povrchové úpravy dle vzorkovníku barev Zobel Zowosan za příplatek 3.500,- 

záloha:  799,-
měsíční 
splátka:  10x 799,-

1/10*



izolační dvojsklo 
U

g
 = 1,0 W/m2.K-1

5-ti 
komorový 
profil

ocelová 
výztuha

dvojité 
těsnění

Brigi 60
š 88 nebo 98 cm x v 198 cm, 4 komorové, pro� l 
60 mm, 2 nastavitelné (3D) panty

bílé 3.490,-
zlatý dub od 4.740,-

Hanna 70 In
š 100 x v 210 cm, 6 komorové, pro� l 70 mm, 
3 nastavitelné (3D) panty, 5-bodový zámek

bílé 5.890,-
zlatý dub 8.890,-

Maria 70
š 100 x v 210 cm, 6 komorové, pro� l 70 mm, 
3 nastavitelné (3D) panty

bílé 5.990,-
zlatý dub 8.990,-

Venus
š 100 x v 210 cm, vč. zárubně, 6 komorové, 
pro� l 70 mm, 5-bodový zámek, 
3 nastavitelné (3D) panty

bílé 7.990,-
zlatý dub 10.990,-

15

1 2 3 4

1 2 3 4

Plastové vchodové dveře
vč. zárubně, zámek 5-bodový, těsnost – 7B, vodotěsný - třída 4, odolnost proti zatížení větrem třída C2, neobsahují tzv. vrchní kování (kliky, štítky), L/ P IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

Víceúčelové plastové okno ISO 14
výklopné, tepelně-izolační zasklení 14 mm, bílé (RAL 9003) 
nebo hnědé (RAL 8019)

od

850,-

60 x 40 cm 850,-
60 x 50 cm 890,-
80 x 40 cm 990,-
80 x 50 cm 890,-
80 x 60 cm 990,-
90 x 60 cm 1.090,-
100 x 50 cm 990,-
100 x 60 cm 1.090,-
100 x 80 cm 1.390,-
100 x 100 cm 1.690,-

Střešní okna Lemování 
v rozměrech 55 x 78 cm, 
78 x 98 cm, 78 x 118 cm nebo 
78 x 140 cm, pro hladkou nebo 
pro� lovanou střešní krytinu

od 1.090,-

lakované, vakuově impregno-
váno a povrchově upraveno, 
pro montáž do střech se sklo-
nem 15⁰ - 90⁰, bezúdržbové 
kování, Ug skla (W/ m2K) = 
1,1, Uw okna = 1,6
rozměry: 

š 55 x v 78 cm 2.990,-
š 78 x v 98 cm 3.590,-
š 78 x v 118 cm 3.850,-
š 78 x v 140 cm 4.490,-

JE
M

E

od

2.990,--

Typ okna PVC okna standard PVC okna Komfort

sklo izolační dvojsklo izolační trojsklo

izolace
U

g
 = 1,0 W/m2.K-1

U
w
 = 1,3 W/m2.K-1

U
g
 = 0,6 W/m2.K-1

U
w
 = 0,9 W/m2.K-1

kování ROTO COMPACT ROTO NT

pro� l 5-ti komorový, 2 těsnění, stavební hloubka 70 mm

barvy ořech, zlatý dub, macore, mahagon, tmavý dub

příslu-
šenství

aluklika, podparapetový pro� l, 
montážní kotvy, okapničky, mikro-
ventilace, krytky kování

klika Hoppe secustic, podparapetový pro� l, 
montážní kotvy, okapničky, stupňovaná 
mikroventilace, krytky kování

Bezpečnostní kování R 101, 111
rozteč 92 mm, masivní hliníkové kování, 3. bezpečnostní třída, pro sílu dveří 
40 až 55 mm, provedení klika/ madlo nebo klika/ klika, různé povrchové 
úpravy

od 898,-

Hliníkové kování pro plastové dveře
rozteč 92 mm, provedení klika/ madlo nebo klika/ klika, bílá, hnědá barva

od 398,-

Plastová okna PVC standard
jednokřídlá, celoobvodové kování ROTO, otevíravo-sklopné, L/ P

rozměr (š x v)
standard 
bílá

standard 
zlatý dub*

komfort 
bílá**

komfort 
zlatý dub**

60 x 60 cm 1.950,- 2.390,- 2.340,- 2.868,-
90 x 60 cm 2.390,- 2.890,- 2.868,- 3.468,-
90 x 90 cm 2.850,- 3.420,- 3.420,- 4.104,-
90 x 120 cm 3.190,- 3.820,- 3.828,- 4.584,-
120 x 120 cm 4.150,- 4.980,- 4.980,- 5.976,-
*skladem mimo Brno   **na objednání do 4 týdnů

izolační trojsklo 
U

g
 = 0,6 W/m2.K-1

5-ti 
komorový 
profil

ocelová 
výztuha

dvojité 
těsnění



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

16

Interiérové dveře fóliované Braga
dekor: buk bawaria, dub japonský, šířka: 60, 70, 80 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, bez lepených spojů, zaoblené hrany

V1 plné 2.490,- V5 s prosklením 2.790,-

BEZPEČNÉ 

SKLO

MOŽNOST 
VÝROBY 

POSUVNÝCH 
DVEŘÍ

buk bawaria dub japonský

Obložkové zárubně
dekor: buk bawaria, dub japonský, pro šířku zdi:

9,5 – 11,5 cm 1.690,- 14 – 16 cm 1.890,-

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: dub, olše

1.790,-

Interiérové dveře 
fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, dekor: dub, olše

2/3 sklo 1.890,-

plné – dub

1.280,-
plné – olše

1.150,-

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: javor, třešeň, ořech

1.790,-

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, dekor: javor, 
třešeň, ořech

2/3 sklo 1.880,-

plné – javor

1.235,-
plné – třešeň

1.235,-
plné – ořech

1.180,-

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, 
výška 197 cm, levé/ pravé, bílé

2/3 sklo 2.290,-
celosklo 2.490,-

plné – bílé

1.490,-
Interiérové dveře 
fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, buk

2/3 sklo 1.790,-

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. 
Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

Obložkové zárubně

bílé, pro šířku zdi:

9,5 – 11,5 cm 1.690,-
14 – 16 cm 1.890,-

plné – buk 

998,- !

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm, 14 – 16 cm, 
dekor: buk, 2 díly

1.499,-

LA–DIN

LA–18–21,5

Interiérové dveře LAMINIT-HPS laminátový povrch tl. 0,4 mm*, vnitřní výplň – dutinková dřevotříska**, moderní oblá hrana vyrobená „postformingovou technologií”***

LA–1D

plné (typ LA-DIN, typ LA1D či typ LA 18-25)  1.990,-
dveře s výřezem 2.490,-
pro sklo typ LA-DIN, typ LA1D či typ LA 18-25 vč. speciální zasklívací 
lišty KS80, která umožní jednoduchou montáž bez lepení a hřebíčků, 
možnost zpětné demontáže skla
ESG tvrzené sklo pro dveře s výřezem 
(typ LA-DIN, typ LA1D či typ LA 18-25) od 251,-
v dekoru čiré, satén či mastercarre

Obložkové zárubně 2.190,-
HPS laminátový povrch, tl. zdi 10 cm nebo 15 cm
*HPS laminátový povrch extrémně chrání dveře před poškrábáním dle EN 14322/ 143323, vhodné 
nejen pro rodiny s dětmi nebo domácími mazlíčky, ale i v kancelářích a jiných komerčních objektech. 
HPS je extrémně odolná vůči vlhkosti a skvěle se tak hodí např. do koupelny, či kuchyně. Výrazně lepší 
služby než kašírovaná fólie, o lakovaných površích ani nemluvě, poskytuje již laminátová CPL fólie o tloušťce 
0,2 mm. Vysokotlaké laminátové povrchy HPS jsou bezkompromisním řešením jak do domácností, tak 
i do komerčních prostorů.

**Dutinková dřevotříska nabízí pevnější výplň (není snadné ji např. prokopnout), lepší protihlukovou 
ochranu a je výrazně těžší a stabilnější než papírové voštinové výplně. Drtivá většina dveří s lakovaným 
povrchem či kašírovanou fólií je prodávána s papírovou voštinou, jejíž výhoda je snad jen v lehkosti dveří 
a v její nízké ceně.

***Termínem „postforming“ se označuje postup ohýbání laminátu až po nalaminování na podklad. Vzniklé 
oblé hrany jsou designově atraktivnější, než ostré přechodové hrany. Rovněž tak poskytují méně možnosti 
pro zachycování nečistot.

Výplň z dutinkové 
dřevotřískové desky

Postformingová 
oblá hrana

Vlastnosti povrchu

odolné 
vůči otěru

odolné vůči 
žáru cigaret

odolné vůči 
nárazům

teplotně 
stálé

stálobarevné

odolné 
vůči skvrnám

odolné vůči 
účinkům 

vodních par

odolné vůči 
poškrábání

odolné vůči 
běžným domácím 

chemikáliím

š 60 – 90 cm, hedvábně bílé, dekor buk skladem 
mimo Praha Chabry a Brno

Ocelové 
vnitřní dveře
šířka: 60*, 70*, 80, 90 
cm, v 197 cm, pro kancelá-
ře, správní budovy, sklepy 
a také půdní vestavby, jsou 
robustní, tvarově stálé, 
odolné proti vlhkosti a 
slunečnímu záření, navíc 
snadno čistitelné 

od

2.180,-

HPS
LAMINÁTOVÝ 

POVRCH

od

1.990,-

Protipožární 
dveře 
s certi� kací
šířka: 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, s protipožárním 
zámkem, dekor:
bílé 3.150,- 
buk, dub, olše 3.350,-

POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 

DO 30 MINUT

kašír – bílé

3.150,-

olše

buk

dub

plné od

775,-
Lakované interiérové 
dveře
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, bílé, hlad-
ké, s dozickým zámkem, bez 
kování a zárubně

2/3 sklo - čirá kůra   1.350,-

*tyto šířky v bílé barvě na objednávku

např. 4x plné 
dveře - ořech:
záloha:  472,-
měsíční 
splátka:  10x 472,-

1/10*



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Skládací stropní 
schody Termo
rozměry: 110 x 60 cm, 
110 x 70 cm, 120 x 60 cm, 
120 x 70 cm, max. výška 
podlaží 280 cm, zateplené 
víko typ „Sandwich“, 
tl. 26 mm, dřevěný rám 
výšky 13,5 cm s těsněním, 
dřevěný žebřík, 3-dílné

VČETNĚ IZOLACE

Skládací stropní schody Mini
max. výška podlaží 265 cm, zateplené 
víko typ „Sandwich“, tl. 26 mm, dřevěný 
rám výšky 13,5 cm s těsněním, kovové 
bočnice, dřevěné nášlapy, 
4-dílné

80 x 60 cm 2.990,-
80 x 70 cm 3.290,-

Stahovací nůžkové schody
rozměry: 90 x 70 cm, 100 x 70 cm, max. 
výška podlaží do 290 cm, zateplené víko 
typ „Sandwich“, tl. 26 mm, dřevěný rám 
výšky 13,5 cm s těsněním, celokovový 
žebřík, speciální protiskluzové drážky 
na stupních

od

2.990,-
všechny rozměry

5.990,-
Skládací stropní schody 
F 30 protipožární
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, 
130 x 60 cm, 130 x 70 cm, max. výška 
podlaží 280 cm, ohnivzdorné víko, 
izolované tl. 45 mm, rám výšky 18 cm 
s těsněním, protipožární odolnost 
30 min., do max. výšky místnosti 
280 cm, 3-dílný žebřík, nosnost 150 kg

4.490,-

150 kg 150 kg 260 kg

od

1.790,--
Půdní schody Maxi Termo
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, výška podlaží 280 cm, 
zateplené víko „Sandwich“, tl. 56 mm, izolované polystyrenem, 
s vrstvou HDF, rám výšky 17 cm s těsněním, protiskluzové drážky 
na schodnicích, 3-dílný žebřík, nosnost 150 kg, koe� cient tepelných 
ztrát U = 0,7 W.m-2.K-1 (bez vyobrazení)

3.290,-

17

Interiérové dveře LAMINIT-HPS laminátový povrch tl. 0,4 mm*, vnitřní výplň – dutinková dřevotříska**, moderní oblá hrana vyrobená „postformingovou technologií”***

Dýhované dveře Turyn
šířka: 60, 70, 80, levé/ pravé, bez povrchové 
úpravy, lepený borovicový profil, rovnoletá 
dýha tl. 1 mm

PN plné 2.290,-
6S tvrzené sklo satin 4 mm 2.590,-
Obložkové zárubně

dýhované
pro šířku zdi 9 – 10,5 cm 1.990,-
pro šířku zdi 15 – 16,5 cm 2.190,-

Dýhované dveře Obsydian
šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé, bez 
povrchové úpravy, lepený borovicový profil, 
rovnoletá dýha tl. 1 mm

PN plné 2.390,-
4S prosklené 2.690,-

Vnitřní dveře Premium
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, levé/ pravé, dveře 
i rám 100% borovicové dřevo nejvyšší kvality, 
včetně závěsů a zámku, povrch ručně broušený

PN plné 2.290,-
6 tvrzené sklo, mléčné, tl. 4 mm 2.690,-

Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

Plastové 
shrnovací dveře
rozměr: v 200 x š 100 cm
plné, bílé nebo buk

798,-
prosklené, bílé

1.490,-

21
KLÍČOVÁ SLUŽBA

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech

Obložkové zárubně

dýhované, nastavitelné
pro šířku zdi 9 – 11 cm 1.790,-
pro šířku zdi 15 – 17 cm 1.990,-



MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami 
= prvotřídní optika

Laminátová plovoucí podlaha se zámkovým systémem
rozměr lamel: 1382 x 195 mm, dekor: buk, bal. 2,96 m2

Laminátová plovoucí podlaha Twin Click se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: buk Flaming, bal. 2,22 m2

Laminátová plovoucí podlaha 
s přiznanou V-spárou a zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: Pinie 
Narvik, podlaha s V-spárou mezi lamelami, povrchová vrstva 
s póry dokonale simuluje povrch masivního dřeva, bal. 2,22 m2

m2

269,-

m2 

179,- !

Laminátová plovoucí podlaha Twin Click 
se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, 
dekor: dub Highland, bal. 2,22 m2

m2

259,-
m2

249,-
Laminátová plovoucí podlaha 
se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, 
dekor: dub Umbria, bal. 2,22 m² 

m2

110,-
Laminátová plovoucí podlaha se zámkovým systémem

SLEVY PŘI PALETOVÉM ODBĚRU. BLIŽŠÍ INFORMACE V 

tis Hicks

m2

369,-
m2

498,-

Laminátová podlaha  My Art
rozměr lamel: 1280 x 192 mm, 
tl. 10 mm, dekor: hruška Ambrosia, hruška Artic, tis Hicks, bal. 1,72 m2

hruška 
Ambrosia

hruška 
Artic

Laminátová 
podlaha 1040
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, 
dekor: třešeň 3P, přírodní dub 3P, kouřový dub, bal. 2,22 m2

Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.

kouřový 
dub

třešeň

přírodní dub

18

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7
TLOUŠŤKA

8

TLOUŠŤKA

8
TLOUŠŤKA

8
TLOUŠŤKA

8

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

TLOUŠŤKA

7



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.

m2

180,-

Podlahové palubky
materiál smrk, technická podlaha, tl. 19 mm, š 116 mm, 
délka 2 m (bal. 1,16 m2) nebo 3 m (bal. 1,74 m2)

Korková podlaha přírodní
pro pokládku bez lepení, 5-násobný uzavírací UV-tvrzený akrylový nátěr, užitná vrstva cca 3 mm, 
nosný materiál HDF, vč. integrované izolační vrstvy proti kročejovému hluku, 
rozměry lamel: 910 x 300 mm, tl. 10,5 mm, bal. 2,184 m2

m2 

398,--

Dřevěná parketová podlaha – lakovaná, tl. 13,5 mm, třívrstvá
rozměr lamel: 1095 x 180 mm, tl. 13,5 mm, dekor: buk (535,-/ m2), dub (645,-/ m2), třívrstvá 
konstrukce s tloušťkou užitkové vrstvy 3,5 mm, pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, 
vhodná pro podlahové vytápění, výborný poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2

dub
m2 od

535,-
buk

Univerzální podkladové desky 
OSB SUPERFINISH® ECO
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm, pero/ drážka

DVT desky V 100
k odběru po kusech, 2050 x 925 mm, 
impregnované proti vlhkosti

tloušťka ks/ 
pal. Kč/ m2

Kč/ m2

paletový 
odběr

16 mm 50 126,- 111,-
19 mm 40 142,- 125,-
22 mm 35 165,- 145,-

tloušťka ks/ 
pal. Kč/ m2

Kč/ m2

paletový 
odběr

12 mm 59 129,- 115,-
15 mm 47 159,- 145,-
18 mm 39 195,- 175,-
22 mm 32 250,- 225,-

Podlahové lišty
délka 2,4 m, 
široký výběr dekorů, 
např. dekor buk, 
ořech, javor, dub

2,4 m

49,--

m2 od

111,-
Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.

-

OSB BEZ FORMALDEHYDU

TLOUŠŤKA

13,5

TLOUŠŤKA

10,5

cca 3,5 mm

898,-

Řezačka 
laminátových podlah
rychle, čistě a bezpečně řeže 
díly laminátových podlah 
do maximální síly 11 mm 
a šířky 210 mm

např. 20 m2:
záloha:  796,-
měsíční 
splátka:  10x 796,-

1/10*

Široký výběr masivních dřevěných lišt
stovky pro� lů v délkách 1000 mm a 2400 mm, 
materiál smrk, borovice, buk, balsa, prvotřídní kvalita

obr. pro� lu rozměry pro� lu cena (Kč)

5 x 5 mm, 10 x 10 mm 
nebo 20 x 20 mm od 20,-

5 x 10 mm, 5 x 20 mm, 
5 x 30 mm, 5 x 40 mm, 
10 x 15 mm, 10 x 20 mm, 
10 x 30 mm, 10 x 40 mm, 
10 x 50 mm, 15 x 20 mm, 
15 x 30 mm, 15 x 40 mm, 
20 x 25 mm, 20 x 30 mm 
nebo 30 x 30mm

od 22,-

15 x 15 mm, 20 x 20 mm 
nebo 25 x 25 mm od 49,-

15 x 15 mm, 20 x 20 mm, 
25 x 25 mm 
nebo 30 x 30 mm

od 35,-

∅ 10 mm, ∅ 15 mm, 
∅ 20 mm nebo ∅ 25 mm od 39,-

Podlaha LHD dub Vintage Latin
rozměr lamel: 1830 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá kontrukce s tloušťkou užitné 
vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage Latin – palubka, jedinečná rustikální 
optika, bal. 2,08 m2

m2

879,-

TLOUŠŤKA

14



20

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1276 × 327 mm, tl. 8 mm, dekor: Rubino, záruka 15 let 
na odolnost proti oděru, vhodná pro všechny obytné prostory a pro komerční prostory 
se středním stupněm zatížení, stupeň zatížení 32, bal. 2,52 m2

m2

445,-

IMITACE DLAŽBY

PRAKTICKÝ XL-FORMÁT

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition
Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 × 192 mm, tl. 10 mm, dekor: dub Noville, třešeň 
Fono, záruka 20 let na odolnost proti oděru, vhodná pro všechny obytné prostory 
a pro komerční prostory se středním stupněm zatížení, stupeň zatížení 32, bal. 1,73 m2

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 
1276 x 327 mm, tl. 8 mm, dekor: dub 
Palazzo, vhodná pro všechny obytné prostory 
a pro komerční prostory se středním stupněm 
zatížení, stupeň zatížení 32, bal. 2,52 m2

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 
1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub Jubilee, 
vhodné pro všechny obytné prostory 
a pro komerční prostory se středním 
stupněm zatížení, stupeň zatížení 32, 15 let 
záruka na odolnost proti oděru, bal. 2,22 m²

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, různé rozměry lamel, 
tl. 8 mm, dekor: dub Milford, pinie Lim 
(398,-/ m2), Vineyard, vlašský ořech Manson 
(429,-/ m2), podlaha s V-spárou mezi lamelami, 
záruka 15 let na odolnost proti oděru, stupeň 
zatížení 32, bal. 1,9 m2

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: buk Rouen, bříza 
Bologna, dub Narvik, ořech Crado, třešeň Vilerbo, záruka 12 let na odolnost proti oděru, 
vhodná pro všechny obytné prostory a pro komerční prostory s nízkým stupněm zatížení, 
stupeň zatížení 31, bal. 2,47 m2

buk 
Rouen

bříza Bologna

Laminátová 
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: buk Moldau, dub Trond-
heim, dub Sawcut Oak (349,-/ m2), dub Prato, ořech Livorino, ořech Latina (398,-/ m2), záruka 
15 let na odolnost proti oděru, vhodná pro všechny obytné prostory a pro komerční prostory 
se středním stupněm zatížení, stupeň zatížení 32, bal. 2,22 m2

m2 od

349,-
m2

279,- buk Moldau

dub Noville

m2

525,-

EditionEditionEdition

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

m2 od

398,- Vineyard

dub Milford

třešeň Fono

dub 
Narvik 

ořech 
Crado

třešeň 
Vilerbo

dub 
Trondheim

dub 
Sawcut Oak

dub 
Prato

ořech 
Livorino

ořech 
Latina

vlašský ořech 
Manson

pinie Lim

m2

398,-

EXTRA ŠIROKÉ LAMELY

= VÝBORNÁ OPTIKA
m2

395,-

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7
TLOUŠŤKA

8

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

TLOUŠŤKA

10

TLOUŠŤKA

8
TLOUŠŤKA

8
TLOUŠŤKA

8

TLOUŠŤKA

8

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

SLEVY PŘI PALETOVÉM ODBĚRU. BLIŽŠÍ INFORMACE V 

Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.

např. 15 m2:
záloha:  668,-
měsíční 
splátka:  10x 668,-

1/10*



Příslušenství k pokládce podlah

Podkladové materiály laminátových a parketových podlah

FRÉZOVANÁ
V-SPÁRA

21

2 x 15 m, 
pod laminátové, 
korkové i parketové 
podlahy, obsah balení 
30 m2

tl. 0,12 mm 16,-/ m²
tl. 0,2 mm 25,-/ m²

m2 od

16,-

rozměr 790 x 590 mm, 
tl. 5 mm, přírodní, vyrovná-
vá nerovnosti až do 4 mm, 
izolační vlastnosti, vysoce 
tlumí kročejový hluk, 
jednoduchá pokládka, 
obsah balení 7 m2

364,-/ bal.

1,1 x 15 m, 
podkladový 
materiál redukující 
kročejový hluk 
o cca 12%, 
s vysokou tlakovou 
stabilitou, obsah 
balení 16,5 m2

m2

27,-

0,59 x 0,79 m, 
podkladový materiál 
s velmi dobrými izolač-
ními vlastnostmi proti 
kročejovému hluku 
a tepelné prostupnosti, 
vyrovnává podlahové 
nerovnosti do 4 mm, 
obsah balení 7 m2

m2

48,-

m2

52,-

1,2 x 8,33 m, 
skládaná deska, 
kombinovaný 
produkt z hlukové 
izolace a ochrany 
proti vlhkosti, 
není vhodné pro 
podlahové vytápění, 
obsah balení 10 m2

1,2 x 12,5 m, skládaná 
deska, kombinovaný 
produkt z hlukové izolace 
a ochrany proti vlhkosti, 
vhodné pro podlahové 
vytápění, obsah balení 
15 m2

m2

47,-

m2

52,-EPS – skládaná deska 
– alu silver, tl. 3 mm Hobra – izolační deska

XPS – role s drážkami, 
tl. 2,2 mm

EPS – skládaná deska 
– alu gold, tl. 1,6 mm

XPS – deska s drážkami, tl. 5 
mm

PE – parotěsná fólie

Profily
vrtané nebo samolepící = 
výrazné zkrácení doby 
montáže, hliníkové, různé 
dekory: stříbrný, zlatý, bronz, 
buk, javor, dub, olše, třešeň 
a další, různé rozměry

přechodové pro� ly od 99,-
schodové pro� ly od 125,-
ukončovací lišta od 115,-

Soklová lišta
moderní a přímočará varianta soklových lišt, snadná 
montáž pomocí montážních příchytek, možnost skrytého 
vedení kabelů, délka 2,6 m

259,-/ ks

Soklová lišta
materiál MDF, naprosto identické dekory s laminátovými 
podlahami, montážní příchytky zaručují snadnou montáž 
a umožňují skryté vedení kabelů, délka 2,6 m

139,-/ ks

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7
TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍTLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub, 
bal. 2,47 m2, 12 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: buk, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

m2

198,-
m2

298,-
m2

325,-
EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition EditionEditionEditionEditionEditionEdition

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

22

PVC na metráž Wood
metráž, různé šíře, celk. tl. 3,7 mm, tl. užitné vrstvy 0,3 mm, 
zcela reálný vzhled přírodního dřeva, s atestem na kolečkové 
židle EN 1815, možnost podlahového topení, antistatický 
povrch, odolnost proti chemikáliím EN 423

VYSOKÁ KVALITA

PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU 50 m2

KOBERCŮ A PVC NA METRÁŽ (MOŽNÝ I MIX)
–10 % Z AKTUÁLNÍ CENY

m2 

299,-

142702 142704 148707 113911

148703 165701 163507 137107

Kusový koberec Brylant
barva: fialová, výška vlasu 3 cm, 
váha vlasu cca 3,8 kg/ m2

80 x 150 cm 1.390,-
160 x 220 cm 3.750,-
200 x 290 cm 5.990,-

Kusový koberec Carnaval
barva: hnědá, výška vlasu 3 cm, 
váha vlasu cca 4 kg/ m2

80 x 150 cm 1.590,-
160 x 220 cm 4.290,-
200 x 290 cm 6.690,-

od

1.590,-
od

1.390,-

dub Avignon

borovice Dakota ořech Ticino

dub platin

dub Aspen javor Montreal

bílý ořechdub stříbrný AspenVODĚODOLNÉ

VÍCE INFO NA 
WWW.BAUHAUS.CZ

CLICK SYSTEM

rychlá a čistá 
pokládka, odolné 
proti nárazům, 
poškrábání a vodě, 
teplé od nohou, 
nízká stavební výška 
5 mm – můžete 
pokládat přímo na 
téměř všechny staré, 
tvrdé a elastické 
podlahy – laminá-
tové, parketové a 
dlažby, rozměr dílce: 
1210 x 152 x 5 mm, 
balení 1,84 m2, 
různé dekory

Vinylové podlahové dílce Clic
různé dekory, skladem nebo 
na objednávku, nášlap 0,3 mm, 
dekor: borovice, dub – více druhů

1.286,-/ balení 1,84 m2

Vinylové podlahové 
dílce Star
různé dekory, skladem nebo na objednávku, 
nášlap 0,5 mm, dekor: dub, javor, ořech, 
bílý ořech

1.470,-/ balení 1,84 m2

výběr ze široké nabídky PVC Wood:

záruka 
25 let
při používání 

v nekomerčních
prostorách

m2 

799,-

Nová generace vinylových podlah s CLICK SYSTÉMEM = vysoká kvalita za nejlepší ceny na trhu...
• TOP KVALITA • rychlá,  snadná a č istá montáž díky CLICK systému • protiskluzné • t iché a teplé od nohou 
• odolné proti nárazu a poškrábání • vhodné i pro podlahové topení • neobsahují žádné zdravotně škodlivé látky

m2

699,--



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

kg

18,--

20 kg

539,-

Na našem zařízení 
vám namícháme:

• emaily
• fasádní barvy
• interiérové disperzní barvy
• latexové barvy
• lazury syntetické
• lazury vodouředitelné
• vodouředitelné laky

a speciality jako:
• obarvené omítky
• silikátové fasádní barvy
• silikonové fasádní barvy
• strukturární barvy 

s dřevěnými vlákny

Cena za kg a jakýkoli odstín již
od 75,- Kč/ kg

KAŽDÉ NAŠE SPECIALIZOVANÉ CENTRUM* DISPONUJE 2 PROFESIONÁLNÍMI MÍCHACÍMI CENTRY = VÁŠ MAX. VÝBĚR

*kromě Ostravy, kde je 1 míchací centrum

Míchací centrum
Rádi vám namícháme barvu vašich snů.

kvalitní barvy

Vše, co dokáže barva

Přirozeně
   dokonale
červená.

Hloubkový penetrační nátěr
pro venkovní a vnitřní použití, k okamžitému 
použití, bezbarvý, proniká do hloubky, 
neobsahuje 
rozpouštědla 
a změkčovadla
Penetrace vám:
•  sníží spotřebu 

barvy
•  zvýší kryvost, 

přilnavost 
a prodlouží 
životnost

Cenový hit Prémiová kvalitaVítěz poměru cena/ výkon

Gigant bílá barva pro interiéry
brilantní bílá barva, extrémně nejvyšší krycí schop-
nost a vydatnost při jednom nátěru, oděruvzdor-
ná za vlhka, paropropustná, maximální kvalita

1 l ≈ 1,5 kg = 10 m2

2,5 l 299,-
5 l 499,-
10 l 949,-od 63,30/ kg

JEDNOVRSTVÁ

Sněhobílá barva pro interiéry
sněhobílá, velmi vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, částečně omyvatelná, 
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná

od 43,70/ kg

mix

1 l 199,- –
2,5 l 219,- 423,-
5 l 329,- 767,-
10 l 649,- 1.379,-
15 l 969,- –

1 l ≈ 1,48 kg = 9 m2

1 l ≈ 6 m2

1 l 115,-
5 l 369,-
10 l 669,-

ZÁKLAD 
KAŽDÉHO 
NÁTĚRU

TIP

od 66,90/ l

od 18,90/ kg

5 l 179,-
10 l 299,-
15 l 439,-

Standardní barva pro interiéry
bílá, vydatná, dobře kryjící, 
otěruvzdorná, paropropustná, 
tónovatelná

NEOBSAHUJE HLINKU MAXIMÁLNÍ KVALITA

1 l ≈ 1,55 kg = 7 m2

Levněji už to nejde ! To nejlepší nakonec !Zlatá střední cesta !

TAKÉ V

37,50/ kg

Primalex Polar 24 kg
sněhobílá, vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, otěruvzdorná, paropropustná

od 17,50/ kg

Primalex Standard
bílý interiérový nátěr

4 kg 139,-
7,5 kg 199,-
15 kg 329,-
40 kg 699,-

Primalex Plus 20 kg
bílá, dobrá kryvost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná

Hloubková penetrace
3 l, zajišťuje zpevnění podkladů 
pod malířské i fasádní barvy

199,- 26,95/ kg

Kvalitní stáčená 
malířská barva
pro okamžitý odběr 
do vámi přinesené nádoby, 
popř. do zakoupeného 
obalu u nás, dobrá krycí 
schopnost, otěruvzdornost 
a vysoká kryvost, 
vydatnost 6,5 – 10 m2/ kg

při jednorázovém 
odběru 150 kg a více: 
–10 % z aktuální ceny 
(nelze kombinovat s jinými slevami)

při jednorázovém 
odběru 40 l 

namíchaných barev 
SWINGCOLOR 

(možný i mix různých 
kvalit a odstínů)

SLEVA –10 % !!!

Venkovní směs 
pro štukové omítky 
KERASTUK V
omítková směs v pastovi-
tém stavu, určená 
pro venkovní omítky, 
pro okamžité 
použití

Vnitřní směs 
pro štukové omítky 
KERASTUK K
pro tenkovrstvé omítky 
na panelové povrchy 
a pro štukové omítky na 
základní jádrovou omítku, 
pro okamžité použití

vnitřní vnější

8 kg 129,- –

15 kg 219,- 219,-
40 kg 449,- 515,-

Omítky

od 
9,23/ kg

od 
9,23/ kg

40 kg/ ks

369,-
při odběru 12 ks

!

14 kg 

189,- !

24 kg 

899,- !
Standardní malířský nátěr

13,50/ kg

NEJLEVNĚJŠÍ

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek ...

DÁRKOVÉ POUKAZY
Platné ve všech specializovaných centrech

Různé typy pro různé příležitosti
Volitelná hodnota poukazů



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

24

Dětské tapety

Koberec „Hello Kitty home pink“ 
rozměr 90 x 120 cm, 
100% nylon, 
podklad: guma

Koberec 
„skákací 
panák“
100% PP,
podklad: guma
100 x 150 cm

599,-
100 x 180 cm

749,-

Dětské 3D obrazy v rámu
různé motivy, rozměr 32,5 x 44,5 cm, skupina I

4-dílná fototapeta „Fairies“
papírová, rozměr 360 x 254 cm

4-dílná fototapeta „Cars“
papírová, rozměr 360 x 254 cm

1-dílná fototapeta 
„Krteček a kamarádi“
papírová, rozměr 90 x 202 cm

790,-

599,- 1.290,-1.290,-

449,-

449,- 449,-

Koberec se hrou „šipky“
79 x 237 cm, 100% PP,
podklad: guma, délka 
dle o� ciálních pravidel

od

599,-
Koberec ZOO
120 x 170 cm

Koberec město léto
80 x 120 cm

Koberec město zima
80 x 120 cm

1.250,-

399,- !

V NAŠEM SORTIMENTU NEZAPOMÍNÁME TAKÉ NA VAŠE RATOLESTI,  NEZAPOMEŇTE TAKÉ...



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

25

Závěsný lustr vrtulník
1x 40 W/ E 27, bez žárovek, 
v 95 x d 36 cm, 
provedení: plast

799,-

Závěsný lustr včela
1x 40 W/ E 27, bez žárovek, 
v 80 x d 20 cm, 
provedení: plast

799,-

Závěsný lustr loď
1x 40 W/ E 27, bez žárovek, 
v 70 x d 37 cm, provedení: plast

799,-

Lustr Frog
3x 40 W/ E 14, 
R 50, bez žárovek 

Lustr ABC
3x 40 W/ E 14 
bez žárovek

1.090,-
5x 40 W/ E 14 
bez žárovek

1.290,-

Stínidlo dětského svítidla
∅ 35 cm, bez závěsu, provedení: kov, papír

Závěs bílý 
k dětským lustrům
pro žárovky 1x 60 W/ E 27, 
plast, bílá barva 
(bez vyobrazení)

69,-

Nástěnné svítidlo 
Magic Wall Light
žárovky 1x 25 W/ E 14, bez žárovek, 
provedení: plast

499,-

Magic Pusch Light
∅ 10 cm, 2x AA 1,5 V, 0,75 W

Série halogenových spotů ABC
včetně halogenových žárovek 50 W/ GU 10 

1-spot, 1x 50 W 299,-
2-spot, 2x 50 W 439,-
3-spot, 3x 50 W 799,-
4-spot, 4x 50 W 999,-

od

299,-

119,-

1.090,-

249,-

799,-

Závěsné svítidlo 
Duo Shape
∅ 42 cm, žárovky 
60 W/ E 27, 
bez žárovky, 
provedení: plast

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR DĚTSKÝCH SVÍTIDEL NAJDETE V ODDĚLENÍ ELEKTRA NAŠICH SPECIALIZOVANÝCH CENTER



26

J I Ž  1 8  L E T  č .  1  V  C E N Á C H  A  V Ý B Ě R U  !

Výsuvná zásuvková lišta
4 zásuvky 230 V/ 16 A, pro pracovní 
nebo kuchyňské desky, výška ve 
vysunuté poloze 300 mm
stříbrná

799,-
stříbrná, blistr

999,-

se 4 až 8 zásuvkami, originální design, provedení s vypínačem, možnost 
přidělání na zeď vertikálně i horizontálně, maximální využití všech 
zásuvek díky kris kros systému, snadné smotání kabelu díky postranním 
krytům, délka kabelu 1,5 m, napětí: 230 V, max. zatížení 16 A, 3680 W

od

359,-

Designové prodlužovací kabely

kris kros systém

3-dílná sada zásuvek s dálkovým ovládáním
dosah min. 35 m, s dálkovým ovládáním, dětská pojistka, nabízí 
komfort a bezpečí, k bezdrátovému spínání svítidel a elektrických 
zařízení do max. 3500 W

Zářivková svítidla do vlhka
IP 65, pro�  kvalita

1x 36 W 349,-
2x 36 W 579,-

VČETNĚ TRUBIC

od

349,-

Sklepní svítidla 
– oválné
1x 60 W/ E 27, 
stupeň krytí IP 44, 
bez žárovek, různé 
barvy

El. ruční lampa
pracovní lampa, 8 W, 
kabel 5 m, nárazuvzdorná, 
plně izolovaná

Xled Home 1 zářič
se senzorem, 
černý, bílý, 
stříbrný

2.990,-

14x 1 W LED, bílá barva světla

stříbrný 1.290,-
zapichovací 1.490,-
se senzorem 1.590,-

LED reflektory
bílá barva světla, 0,075 W LED
60x LED, šedý

599,-
60x LED, šedý, se senzorem

799,-
117x LED, stříbrný

999,-
117x LED, stříbrný, 
se senzorem

1.190,-

od

65,-149,-

od

799,-

Zářivková svítidla Modus
ocelový plech, bílá barva, parabolická mřížka, bez 
světelných zdrojů, il. foto
vestavné
4x 18 W, d 596 x š 596 x v 94 mm nebo
2x 36 W, d 1196 x š 296 x v 94 mm 890,-
přisazené
4x 18 W, d 650 x š 458 x v 65 mm 890,-
2x 36 W, d 1196 x š 296 x v 94 mm 799,-
2x 58 W, d 1560 x š 266 x v 65 mm 990,-

2.590,-

Stolní LED 
svítidlo 
model DLS-150, 
černá/bílá nebo 
černá barva, 
dotykové ovládání, 
3 stupně svítivosti, 
různé režimy, 
časovač vypnutí

Stolní lampičky

Basic
1x 60W/ E27, 
barvy bílá, 
modrá, stříbrná

ET
12x 0,06 W LED, 
barvy modrá, 
oranžová, chrom, 
růžová, šedá

199,- 599,-

sada 

399,- !



J I Ž  1 8  L E T  č .  1  V  C E N Á C H  A  V Ý B Ě R U  !

25

Kabel 
CYKY

3x 1,5 mm2 16,-/ bm

3x 2,5 mm2 28,-/ bm

Krabice univerzální

6400 - 201, prázdná 4,- 16,-/ 5 ks

6400 - 10, plochá 4,- –

1 2

1

2

Jističe XBS, MCB
1-pól., 6 A, 25 A od 55,-
1-pól., 10 A 55,-
1-pól., 16 A 49,-
1-pól., 20 A 59,-
3-pól., 10 A, 16 A, 
20 A, 25 A, 32 A od 159,-

Jističe PL7
1-pól., 10 A, 16 A 159,-
1-pól., 6 A, 20 A, 25 A 169,-
3-pól., 10 A, 16 A 490,-
3-pól., 20 A 569,-

Trubka ISO
šedá barva

průměr/ délka 3 m

∅ 16 mm 20,-
∅ 20 mm 22,-
∅ 25 mm 39,-
∅ 32 mm 70,-
∅ 40 mm 139,-
∅ 50 mm 219,-

od

20,-
Příchytka
pro ISO trubky

16/ 3 16,50

20/ 3 18,-
25/ 3 21,-
32/ 3 33,-
40/ 3 60,-
50/ 3 87,-

Vidlice
IP 44, 400 V

4x 16 A 59,-
5x 16 A 65,-
4x 32 A 79,-
5x 32 A 113,-

Spojovací zásuvka
IP 44, 400 V

4x 16 A 75,-
5x 16 A 65,-
4x 32 A 99,-
5x 32 A 113,-

Násuvná zásuvka
IP 44, 400 V

4x 16 A 99,-
5x 16 A 99,-
4x 32 A 109,-
5x 32 A 139,-

Násuvná zásuvka 
kombinovaná
IP 44

5x 16 A, 400 V + 1x 230 V 389,-
5x 32 A, 400 V + 1x 230 V 399,-

Vypínačová série Classic
bílá barva, např.:

Zásuvka 230V/ 16A 65,-
Zásuvka 230V/ 16A,
dvojnásobná 95,-

Zásuvka 230V/ 16A,
dvojnásobná, kratší 99,-

Spínač jednopólový 55,-
Spínač univerzální 65,-
Spínač sériový 89,-
Přepínač křížový 105,-
Tlačítko 79,-
Vypínač 6+6 119,-

Vypínačová série Visage
bílá barva, např.:

1-násobná zásuvka, 
1x ČSN 69,-

2-násobná zásuvka, 
2x ČSN 99,-

Rozvaděče
IP 40, transparentní 
dvířka, nástěnné

8- modulový 289,-
12- modulový 399,-

Vkládací lišty 2 m
bílá barva, v nabídce také lišty podlahové, rohové aj.

Rozměr Cena (Kč/ ks) 24 x 22 mm 33,-/ 2 m

11 x 10 mm 29,-/ 2 m 30 x 20 mm 40,-/ 2 m

15 x 10 mm 19,-/ 2 m 40 x 20 mm 45,-/ 2 m

18 x 13 mm 19,-/ 2 m 40 x 40 mm 68,-/ 2 m

18 x 18 mm 23,-/ 2 m 70 x 40 mm 129,-/ 2 m

20 x 20 mm 27,-/ 2 m 100 x 40 mm 169,-/ 2 m

od

19,-

Ohebná trubka
„husí krk“

průměr/ délka 10 m 25 m 50 m

∅ 16 mm 39,- 79,- 139,-
∅ 20 mm 49,- 99,- 159,-
∅ 25 mm 69,- 149,- 275,-

od

39,-

Vypínačová série do vlhka
IP 44 nebo IP 54, ČSN, barva: šedá, bílá

zásuvka 1-násobná od 49,-
zásuvka 2-násobná od 99,-
zásuvka 1-násobná s víčkem 62,-
vypínač univerzální od 55,-

vypínač tlačítko 79,-
vypínač sériový od 72,-
vypínač jednopólový 65,-
vypínač křížový 85,-

16,-
bm od

MONTÁŽNÍ SERVIS
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Vestavěná 
zásuvka
250 V, IP 54

59,-

Gumová 
zásuvka
PCE, s víčkem

89,-

Gumová vidlice
250 V, PCE

39,-

Gumová zásuvka
250 V, PCE, trojnásobná

459,-

 vyrobeno
ve Švédsku
 vyrobeno
ve Švédsku



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

28

Elektrický topný panel
jednoduchá instalace, nízké pořizovací a provozní náklady, 
rozměr panelu: 60 x 60 x 1 cm, příkon 400 W, 
vytopí podlahovou plochu do 12 m2, panel možno 
natřít barvou nebo polepit teplovzdornou folií

Elektrický přenosný 
sálavý panel
s termostatem a automatic-
kou ochranou proti zámrazu, 
i pro montáž na zeď, 
pojízdné: na kolečkách
1000 W, š 54 x v 58 cm

1.490,-
2000 W, š 74 x v 58 cm

1.790,-

od

1.490,-2.390,--
Olejový radiátor
11 žeber
3 stupně: 1000/ 1500/ 
2500 W, nastavitelný 
termostat, osvětlený 
vypínač vypnuto/ zapnuto, 
navinutí kabelu, bílá nebo 
černá barva

1.990,-

Olejové 
radiátory
7 žeber
3 stupně: 600/ 900/ 
1500 W

998,-
9 žeber
3 stupně: 750/ 1250/ 
2000 W

1.190,-

od

998,-
Nástěnné konvektory Basic 
elektromechanický termostat 
s možností blokování polohy 
a ochranou proti zámrazu, 
možnost řízení útlumu 
pomocí pilotního vodiče 
a externích spínacích prvků, 
vypínač ZAP/ VYP, tepelná 
pojistka s automatickým 
resetem, IP24

IP 24

od

1.390,-

Konvektor
3 stupně: 800/ 1200/ 2000 W, 
s termostatem a automatickou 
ochranou proti zámrazu, 
samostatně spínatelný 
turboventilátor, k postavení: 
na nožkách, možná montáž 
i na stěnu, přenosný

VČETNĚ TURBOVENTILÁTORU

599,-
Ochrana proti zámrazu
500 W, termostat s ochranou proti zámrazu, 
IP XO, pro montáž na stěnu, kontrolka

299,-

Infračervené topidlo
800 W, 2 stupně 400 W/ 800 W, 
kontrolka chodu, pojistka při převrhnutí

Průmyslové el. topidlo
3 stupně: 700/ 1300/ 2000 W, 
IPX4, s termostatem

1.490,-299,-

Přímotopný teplovzdušný 
ventilátor 
s termostatem
2 stupně výkonu: 
1000/ 2000 W, 
i pro studený vzduch

S TERMOSTATEM

299,- !

Šířka Příkon Cena (Kč)

vý
šk

a 
40

 c
m

, h
lo

ub
ka

 8
 c

m

28 cm 500 W 1.390,-
36 cm 750 W 1.490,-
44 cm 1000 W 1.690,-
52 cm 1250 W 1.750,-
60 cm 1500 W 1.790,-
76 cm 1750 W 1.950,-
84 cm 2000 W 1.990,-
100 cm 2500 W 2.390,-
100 cm 3000 W 2.490,-

Olejové deskové 
radiátory
s termostatem, na nožkách, 
vhodné i pro nástěnnou 
montáž
700 W, rozměr: 
v 650 x d 800 mm

1000 W, rozměr: 
v 600 x d 1140 mm

1.590,-

1.790,-

záloha:  239,-
měsíční 
splátka:  10x 239,-

1/10*



6.990,-

LITINA

vhodné také pro dodatečnou montáž 
do stávajících otevřených krbů

Litinová krbová vložka
výkon až 12 kW, vytápěcí schopnost až 250 m3, 
rozměry (v x š x h): 520 x 695 x 364 mm, 
horní kouřovod ∅ 180 mm, hmotnost 107 kg

 vyrobeno 
ve Francii
 vyrobeno
ve Francii

19.990,-

20.990,-

34.990,-

Krbová vložka Oxford
s novým teplovodním výměníkem 
o výkonu až 10,5 kW do systému, 
celkový výkon  až 15 kW, 
pro napojení až 5ti teplovodních 
těles = dostačující pro kompletní 
vytápění běžného rodinného 
domu, rozměry (v x š x h): 
1127 x 724 x 458 mm, 
horní kouřovod ∅ 150 mm, 
hmotnost cca 130 kg

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba nejsou 
součástí dodávky)

s teplovodním 
výměníkem
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

Kompletní sada krbu Pateo 
včetně rohové krbové vložky
výkon až 8 kW, výhřevnost až 240 m³, 
obklad pískovec, provedení levé 
nebo pravé, rozměry (v x š x h): 
1303 x 1500 x 740 mm, horní 
kouřovod ∅ 150 mm, na objednávku

Kouřovina a příslušenství

Druh ∅ Popis Cena (Kč)

Roura přímá 120 mm kouřová, délka 1000 mm, tl. 0,05 mm 89,-
Roura přímá 150 mm kouřová, délka 500 mm, tl. 1,5 mm 359,-
Roura přímá 150 mm kouřová, délka 250 mm, tl. 1,5 mm 219,-
Roura přímá 150 mm kouřová, délka 1000 mm, tl. 1,5 mm 499,-
Komínová zděř 120 mm tl. 1,5 mm 109,-
Komínová štětka  délka 4 m, drátěná 159,-
Čistič komínů  6 nastavitelných pružin, různý průměr od 269,-
Koleno kouřovodu 120 mm 90°, tl. 0,05 mm 85,-
Koleno kouřovodu 150 mm 90°, tl. 1,5 mm 309,-
Komínová dvířka plech, lak nebo nerez od 269,-
Zástěna ke kamnům 92 x 61 cm, se stojánkem 649,-

1

1

4

7

7

11
11

2

2

5

5

8

83

3 4

6

6

10

10

9

9

PŘEDZÁSOBTE SE VČAS TOPIVEM 
PŘED SEZÓNOU !

14.490,-

Sporák
výkon až 9 kW, vytápěcí schopnost až 180 m3, 
provedení černé s 2 plotýnkami ∅ 210 mm, 
velké topeniště, rozměry (v x š x h): 
823 x 666 x 398 mm, kouřovod zadní 
i horní ∅ 150 mm, hmotnost 112 kg

Krbová kamna 
Adria max 
s teplovodním 
výměníkem
výkon až 13,7 kW, 
obměnitelný výměník 
7,3 kW, výhřevnost 
až 250 m³, terciální 
spalování, objem 
výměníku 14,3 l, 
rozměry (v x š x h): 
1200 x 646 x 466 mm, 
horní kouřovod 
∅ 150 mm, 
hmotnost 186 kg

například:

Palivové dřevo
1 m³, polínka 33 cm, balené na paletě: 
1 x 1 x 1 m, volně ložené, 
čerstvé (letošní) nebo suché

Krbová kamna Prity K1 9 kW
výkon až 9 kW, výhřevnost 
až 160 m³, rozměry (v x š x h): 
760 x 450 x 400 mm, 
horní kouřovod 
∅ 130 mm, 
hmotnost 67 kg

4.990,--

DOPRODEJ VYBRANÝCH MODELŮ KRBOVÝCH KAMEN S VÝRAZNÝMI SLEVAMI !
(platí od 10. 8. do 31. 8. 2012 nebo do vyprodání zásob)

záloha:  499,-
měsíční 
splátka:  10x 499,-

1/10*

m3 od 

1.950,- !
FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech



61
 c

m

30,5 cm

32
,5

 c
m

32,5 cm

30
 c

m

30 cm

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

Technická slinutá dlažba 
30 x 30 cm, tl. 0,74 cm, protiskluz 9, 1 paleta = 69 m2

sokl 8 x 30 cm 39,-/ ks

Agatha  antracit Pirite  šedá Sand  béžová

30 POZOR ! CENOVĚ VÝHODNÉ PALETOVÉ ODBĚRY, INFORMUJTE SE U NAŠEHO PERSONÁLU.

dle ISO normy

Dlažba Tavere Marrone
32,5 x 32,5 cm

Dlažba Attico Beige
30,5 x 61 cm

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

od 3 palet: 129,-/ m2

m2

155,-
m2

449,-

m2

369,-

Slinutá dlažba Selection grigo
45 x 45 cm, otěruvzdornost IV.

Dlažba Clefstone
33 x 33 cm, 
cotto, béžová

PROTISKLUZ 10

Slinutá dlažba 
Sassi beige
30,5 x 61 cm, 
optika kamene, 
otěruvzdornost IV.

dle ISO normy

dle ISO normydle ISO normy

m2

269,-
m2

269,-
m2

279,-

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Slinutá dlažba Quadrotta Cotto
35 x 35 cm

sokl 8 x 35 cm 39,-/ ks
schodnice 11 x 35 cm 179,-/ ks

dle ISO normy

dle ISO normy

dle ISO normy

Slinutý obklad 
a dlažba Esterno
30 x 30 cm nebo 30 x 45 cm, 
ideální pro venkovní plochy, 
provedení: šedé, červené, 
černé, hnědé, béžové, široký 
výběr rozměrů a doplňků, 
v Ostravě na objednávku

tloušťka 1,1 cm

PROTISKLUZ 11

m2

499,-

ESTERNO PŘÍRODNÍ KÁMEN

PŘÍRODNÍ VZHLED ✓ ✓

NEZACHYCUJE NEČISTOTY ✓ 

SNADNÁ A RYCHLÁ POKLÁDKA ✓ 

PROTISKLUZ, R11 ✓ ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

MRAZUVZDORNÁ ✓ ✓

ODOLNÁ PROTI KYSELINÁM A LOUHŮM ✓ NENÍ VŽDY ZARUČENA

NABÍDKA FORMÁTŮ ✓ ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

m2

139,--
dle ISO normy

katalog s kompletní 
nabídkou doplňků na: 

www.bauhaus.cz

např. 15 m2:
záloha:  674,-
měsíční 
splátka:  10x 674,-

1/10*



45
 c

m

90 cm

61
 c

m

30,5 cm

61
 c

m

30,5 cm

61
 c

m

30,5 cm

60
 c

m

60 cm

60
 c

m

30 cm

60
 c

m

30 cm

60
 c

m

30 cm

60 cm

30
 c

m

Slinuté dlažby 30 x 60 cm

60
 c

m

60 cm

40
 c

m

40 cm

30,5 cm

30
,5

 c
m

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

31

NOVINKA NOVINKA

dle ISO normy

dle ISO normy
Slinutá dlažba 
Musical
leštěná, béžová, 
otěruvzdornost V.
30 x 60 cm

349,-/ m2 

60 x 60 cm

399,-/ m2

sokl 8 x 30 cm

59,-/ ks

Ve standartním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

dle ISO normy

Slinutá dlažba Rio
30,5 x 61 cm, béžová, 
otěruvzdornost IV., 
protiskluz 9
sokl 7,5 x 61 cm 
55,-/ ks

m2

199,--

Slinutá dlažba Futura
30 x 60 cm, otěruvzdornost V., leštěná, 
béžová, černá
sokl 8 x 30 cm, 
béžová, černá

75,-/ ks

Slinutá dlažba Miele Bosco
30,5 x 61 cm, glazovaná, 
otěruvzdornost IV., protiskluz 9

Slinutá dlažba Anticata
30 x 60 cm, glazovaná, 
otěruvzdornost IV., protiskluz 9

dle ISO normy

m2

579,-
m2

299,-
m2

349,-

Slinutá dlažba Futura
60 x 60 cm, otěruvzdornost V., 
leštěná, béžová, antracit, černá

dle ISO normy

m2 od

599,-

m2 

429,-
Slinutá dlažba Travertino
béžová barva
30 x 60 cm 549,-/ m2 45 x 90 cm 649,-/ m2

m2 od

549,-

Dlažba z pravé 
žuly Beta Beige
zkosené hrany, tl. 1 cm
30,5 x 30,5 cm 
nebo
30,5 x 61 cm

429,-/ m2

sokl 8 x 30,5 cm

45,-/ ks

dle ISO normym2 

499,- !

Leštěná slinutá dlažba 
Sand
40 x 40 cm nebo 30 x 60 cm, 
otěruvzdornost V.
sokl 8 x 30 cm

75,-/ ks

dle ISO normy

od 3 palet: od 299,-/ m2

m2 od

349,-

dle ISO normy dle ISO normy



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

32

4.990,-

Akrylátová vana Klara
bílá barva
150 x 70 cm 160 x 70 cm 170 x 70 cm

1.990,- 2.290,- 2.390,-
150 x 70 cm 160 x 70 cm 170 x 70 cm

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

od

1.990,-

Akrylátová vana
St. Martin
180 x 80 cm, 
bílá barva

Typ/ rozměr/ provedení Akrylátová 
na podezdění

Akrylátová 
samonosná

Umělý 
mramor*

80 x 80 cm, čtvrtkruhová 1.590,- 1.790,- 3.890,-
90 x 90 cm, čtvrtkruhová 1.690,- 1.890,- 4.090,-
80 x 80 cm, čtvercová 1.590,- 1.790,- 4.290,-
90 x 90 cm, čtvercová 1.690,- 1.890,- 4.490,-

Sprchové vaničky

skladem i vaničky 75 x 90 cm, 100 x 80 cm  *skladem i krycí panely

čtvercová

čtvrtkruhová, 
rádius 55 cm

Sprchový kout 
„MADE FOR YOU”
v 195 cm, 2-dílný, 6 mm 
bezpečnostní sklo, hliníkové 
pro� ly – chrom lesk, 
sklo s dekorem matný pruh
čtvercový 
80 x 80 cm nebo 90 x 90 cm

5.990,-
čtvrtkruhový 
90 x 90 cm, radius 500 mm

6.490,-

Vanová zástěna
5 mm bezpečnostní 
sklo, lesklé hliníkové 
profily
š 75 x v 140 cm, 
jednodílná 
(bez vyobrazení)

1.790,-
š 90 x v 140 cm, 
dvoudílná

2.990,-

Vanová zástěna Clear
130 x 75 cm, 5 mm sklo

1.490,-
od

1.790,-
Vanová zástěna ECO
3-dílná, skládací, výška 135 cm, délka 
až 122 cm, výplň polystyrol 2,2 mm

1.450,-

od

4.990,-

od

5.990,-

Čtvrtkruhový sprchový 
kout včetně vaničky
v 199 cm, 4 mm bezpečnostní 
sklo, hliníkové profily

80 x 80 cm 4.990,-
90 x 90 cm 5.190,-

Čtvrtkruhový sprchový box Simple 
v 205 cm, celoskleněný, výplň 4 mm 
bezpečnostní sklo - TRANSPARENT, bílé pro� ly, 
sprchová baterie, sprchový komplet, samonosná 
vanička, zadní stěny v barvě Green Satino

80 x 80 cm 6.890,-
90 x 90 cm 6.990,-

od

6.890,-
od

7.990,-
Luxusní celoskleněný 
masážní box Oslo
90 x 90 x v 215 cm, 4 mm bezpečnostní 
sklo – TRANSPARENT, 6x masážní tryska, 
sprch. komplet, stropní kropící sprcha, 
polička, zrcadlo, sedátko 7.990,-
v provedení 
s hlubokou vaničkou 8.990,-

Sprchová 
souprava 
s LED 
osvětlením
sprch. hlavice 
∅ 15 cm s měnícím 
se LED osvětlením, 
barvy červená/ 
zelená/ modrá, 
výška držáku 
na stěnu 102 cm, 
délka hadice 150 cm

1.490,-

Sprchová 
souprava 
Houston 
vč. armatury
velká sprch. 
hlavice ∅ 20 cm, 
chromovaná 
hadice 150 cm, 
nastavitelná 
výška umístění 
sprch. tyče 
95 – 125 cm

3.690,-

Kompletní 
sprchová 
souprava Rüegen
3-polohová ruční 
sprcha, hlavová sprcha 
s úpravou Antikalk, 
vč. kovové hadice 
délky 150 cm a kovové 
sprchové tyče 100 cm, 
jednoduchá montáž 
díky výškově nastavitel-
ným držákům

998,-



Závěsné WC mísy bílá barva

WC kombi

Závěsné WC mísy 

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

33

Koupelnový nábytek Francesca
š 85 x v 190 x h 33,5 cm

keramické 
umyvadlo 

bez baterie

zrcadlo se skříňkou

2x halogenové 
osvětlení

2-křídlá spodní skříňka 
se 3 zásuvkami

Instalační WC systémy
 vyrobeno 
v EU
 vyrobeno
v EU

• vyrobeno v EU • záruka 6 let • dostupnost náhradních dílů 
• jednoduchá montáž • moderní design • tichý provoz • snadný přístup k armatuře 
• nízká spotřeba vody: malé (3 l) a velké spláchnutí (6 až 9 l)

instalační 
modul 
pro zazdívání

1.790,-

bílé 
ovládací 
tlačítko

490,-

závěsná WC mísa 
vč. sedátka

1.290,-

pro sádrokartony, 
pro suchou instalaci

2.790,-

pro bytová jádra, 
mezi 2 stěny

2.890,-

Ovládací tlačítko
bílé

490,-

chrom lesk

790,-

chrom mat

790,-

DEL
bez WC sedátka

998,-

365,-

St. Marie
bez WC sedátka

1.450,-
Elektronický bidet*
hmotnost 4,8 kg, velice snadná a rychlá 
instalace na jakoukoli stávající WC mísu 
bez stavebních úprav, potřebujete pouze 
přívod studené vody a zásuvku na 230 V
• dezodorizace
• pulzní mytí
• dětský bezpečnostní režim
• vyhřívané sedátko bidetu
• sušení
bližší informace na: www.bauhaus.cz

12.100,-
*k dostání také v provedení 
pro keramiku JIKA, série LYRA

Senator
zabaleno v kartonu, vč. WC PP sedátka, 
dvoutlačítkové splachování 3/ 6 l, 
vč. upevňovacích šroubů do podlahy 

BALENO VŠE 
V 1 KARTONU

vč. WC 
sedátka

1.850,-

vč. značkového 
vypouštěcího 
ventilu SIAMP 
Monaco

St. Marie
vodorovný/ 
svislý odpad, 
bez WC sedátka

od

1.550,-

Trento
zabaleno v kartonu, vč. WC 
DP sedátka, dvoutlačítkové 
splachování 3/ 6 l, vč. upev-
ňovacích šroubů do podlahy 

Piano
vodorovný/ 
svislý odpad, 
vč. WC sedátka, 
vč. vypouštěcího 
ventilu GEBERIT

2.150,-2.190,-

+ 
7 

cm

2.990,-

Zvýšené WC kombi
bílé, duální splachování 
3/ 9 l, pro jednodušší 
pohyblivost starších osob

WC souprava Coppa
keramická, výška cca 37 cm, 
barva: bílá, nebeská modrá, 
zelená, oranžová

Cena při koupi 
jednotlivých produktů: 3.570,-

Violet
materiál dřevo MDF, s funkcí 
Soft-Close = postupné sklápění

898,-

Alej 3D
materiál dřevo MDF, s funkcí 
Soft-Close = postupné sklápění

1.490,-

WC sedátka
POZVOLNÉ SKLÁ

PĚN
Í

3

1
1

1

2

2

Kompletní set (produkt 1 + 2 + 3)

2.990,- !4.890,--



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

 

Dřezové baterie
keramická kartuše, provedení chrom
Dřezové baterie
keramická kartuše, provedení chrom

34

Kuchyňský blok Leo
délka 2,1 m, 5 skříněk, provedení: vanilka/ wenge, bez dřezu, spotřebičů a doplňků

3.390,-

2,1 m

1.990,- !

DH 4170 E/ N
komínový, příkon 170 W, průtok vzduchu 
480 m3/ hod., 55 dBA, osvětlení 2x 40 W, 
rozměry v 85 – 110 x š 60 x h 50 cm

Odsavače par 230 V/ 50 Hz, 3 rychlosti odsávání 
nebo recirkulace vzduchu

1.490,-

7 MOŽNOSTÍ ODTAHU

OP 510 W, X/ 610 W, X
vhodné do panelových bytů, osvětlení 
1x 20 W, odtah ∅ 100 mm, boční levý a pravý, 
horní, zadní střední, zadní levý a pravý, šířka 50 cm 
nebo 60 cm, bílá nebo stříbrná barva

Minikuchyně MK 0001
100 x 88 x 60 cm, bílá barva, 
chladnička 2* s mrazničkou, 
bez freonů, dvouplotýnka, 
celk. výkon 3000 W, 
dřez s odkládací plochou, 
dřevěný sokl

Nášlapný odpadkový koš
objem 3 l, 3 různá provedení, il. foto
nerez/ chrom

125,-
nerez/ bílý

169,- 
nerez/ satin

199,-

Favos
86 x 43,5 x h 16 cm, 
barva antracit nebo aluminium   3.990,-

Lukka 2
78 x 48 cm, 
barva bílá nebo písková   4.380,-

Nerezové dřezy

Blanco� ex C mini
78 x 43,5 cm, 
odpad 6/4“

849,-

Flex C
86 x 43,5 cm, 
odpad 6/4“

689,-

DR 40/50
40 x 50 cm, odpad 
6/4“, vč. sifonu

898,-

Rondosol
∅ 45 cm,
odpad 6/4“ odpad 3 1/2“

898,- 1.190,-

El. zásobníkové ohřívače vody
objem 5 l, 
pro spodní 
nebo horní 
montáž

nadčasový design
teploměr
vysoce kvalitní 
polyuretanová 
izolace bez CFC

smaltovaná 
vnitřní nádoba, 
zajišťující dlouhou 
životnost ohřívače

regulovatelný 
termostat
magnéziová anoda

topné těleso z mědi
vstup studené vody
výstup teplé vody
příruba
kontrolka provozu

Admiral NTS, 230 V, včetně 
pojistného ventilu 8 bar, 
provozní teplota 75 °C, 
pro vertikální montáž
objem 50 l, příkon 1,2 kW

2.190,-
objem 80 l, příkon 1,2 kW

2.490,-
objem 100 l, příkon 1,5 kW

2.690,-
objem 120 l, příkon 2 kW

3.490,-

Aragon
s vytahovací sprchou, 
délka ramínka 
200 mm, hadice 1 m

chrom 1.190,-
nerez 1.490,-

Topolino

598,-

Alveus Niagara

kombinace 
kompozit/ chrom, 
barva béžová 
nebo černá

1.690,-

model Admiral

příkon 2 kW, objem 10 l, 
pro horní či spodní montáž, 
dvojitá sklokeramická vrstva 
uvnitř zásobníku, speciální 
anoda zabraňující korozi, 
univerzální použití

v sortimentu také kuchyňský blok Classic, délka 2,4 m, 7 skříněk, provedení: ořech/ bílá za 4.990,-

7.990,- !od

125,-

990,- 2.180,-

záloha:  339,-
měsíční 
splátka:  10x 339,-

1/10*

Některé barvy pouze na zákaznickou objednávku.



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

35
*PŘI ODBĚRU CELÝCH 

DESEK 15% SLEVA!

Pracovní desky - odběr po kusech

bm od

598,-

bm od

498,-

BASIC*
dekor: Bluster Block, 
Riverside Sand, Block 
Board Nero, Block Board 
Noche, Nakuro Block

od 1.818,-/ ks

PREMIUM* 
dekor: Granito Zaragoza, 
Tallinn Granite, Macassar, 
Wenge Bonobo, Nubian 
Sandstone

od 2.183,-/ ks

Nubian SandstoneMacassar Wenge Bonobo

Granito Zaragoza Tallinn Granite

Rozměry: d 3650 x š 600 mm, tl. 28 mm nebo 38 mm, oboustranně kašírované, vodoodpudivý povrch, 
odolné proti chemikáliím a teplotám až do 230° C, více než 40 dekorů, k dispozici také v šířce 900 mm. 
Vhodné nejen pro použití v kuchyni, ale i při výrobě stolů, pultů a regálů, všude, kde si chcete zkrášlit svůj 
domov jedinečným povrchem a nejaktuálnějšími dezény RESOPAL®. Povrch pracovních desek RESOPAL® 
o tl. 0,7 mm je oděruvzdorný, snadno udržovatelný, absolutně hygienický a odolný vůči běžným čistícím 
prostředkům, jedinečný 3 mm rádius na hraně pro všechny dezény a povrchy. Neplatí pro Ostravu.

VÍCE NEŽ 
40 DEKORŮ

Block Board Noche Nakuro Block

Riverside Sand Block Board Nero

Bluster Block

tl.
 28 m

m

Pracovní desky krátké
k odběru po celých deskách, rozměry: 
d 2600 x š 600 mm, tl. 28 mm, 
dekory: světlý dub, tmavý dub, buk, 
mramor, granit

515,-/ ks

bm

198,- bm od

445,-

rozměry: d 4100 x š 600 mm, tl. 28 mm, povrch vysokotlaký 
laminát HPL, dekor: třešeň, buk, Casablanca bílá, Salome, 
bílý mramor, zelený mramor, losos

třešeň buk Casablanca bílá Salome

zelený mramor

bílý mramor

losos

Kaučukovník (Hevea)
univerzální použití, broušený povrch, může být bez problému olejován, lakován nebo voskován

tl. 26 mm, d 2200 x š 600 mm 1.150,-
tl. 40 mm, d 1500 x š 650 mm 1.790,-

Akát, olejovaný povrch

tl. 26 mm, d 2200 x š 600 mm 1.790,-
Bříza tl. 27 mm, d 2400 x š 600 mm 1.250,-
Dub tl. 26 mm, d 2400 x š 600 mm 1.590,-
Buk tl. 27 mm, d 2400 x š 600 mm 1.590,-

od

1.150,-
*PŘI ODBĚRU CELÝCH 

598,
-

1

1

2

3

4

5

Masivní pracovní desky - k odběru po celých deskách
šíře sortimentu se může na jednotlivých prodejnách lišit

Pracovní desky* - prodej na míru
s možností přířezu na požadovanou délku s milimetrovou přesností

tmavý dub

světlý dub

buk mramor granit

2

3

4

5



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

36

Cenový hit
Levněji už to nejde !

Vítěz poměru cena/ výkon
Zlatá střední cesta !

Prémiová kvalita
To nejlepší nakonec !

Bílá fasádní barva
balení 10 l, matná, prodyšná, dobře kryvá, 
odolná proti povětrnosti, vydatnost 7 m²/ l

33,30/ kg

VELMI VÝHODNÁ

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

10 l

499,--
TAKÉ V

2,5 l 329,-
5 l 499,-
10 l 919,-

Akrylátová 
fasádní barva profi
pro exteriéry, sněhobílá, vysoce odolná 
proti opotřebení, povětrnostním vlivům, 
dobře kryjící, vysoce difúzní, vydatná, 
s minerálním efektem, matná

PROFI KVALITA

1 l ≈ 1,52 kg = 7 m2

od 60,50/ kg
2,5 l 299,-
5 l 449,-
10 l 799,-Fasádní barva

pro interiéry a exteriéry, 
bílá, kryvá, prodyšná, odolná proti UV záření, 
splodinám a kyselinám, matná

UNIVERZÁLNÍ

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

od 53,30/ kg

TAKÉ V

Silikonová fasádní barva – bílá
pro exteriéry, bílá, maximálně odolná 
proti povětrnostním vlivům, extrémně 
kryvá, volné nečistoty jsou odplavovány 
deštěm, zvýšená ochrana proti napadení 
řasami a plísněmi, matná

SAMOČISTÍCÍ EFEKT

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

10 l 1.790,-119,30/ kg

Alkydová podkladová barva
pro interiéry i exteriéry, na dřevo, kov a tvrzené 
PVC, bílá, dobře kryje, výborně brousitelná, 
rychleschnoucí

1 l ≈ 11 m2

od 199,60/ l

375 ml 119,-
750 ml 169,-
2,5 l 499,-

UNIVERZÁLNÍ
ZÁKLADOVKA

PŘI NÁKUPU BAREV VE 
SPREJI A BAREV ALKYTON 

NAD 500,- Kč ZÍSKÁTE 
ZDARMA TETOVACÍ SADU 

V HODNOTĚ 350,- Kč
(pouze do vydání zásob)

Základní nátěr na okna
pro interiéry a exteriéry, syntetika – na bázi 
alkydové pryskyřice, na dřevěná okna a dveře, 
reguluje vlhkost, rychleschnoucí, dobře kryjící 
a brousitelný, bílý, vysoce plnící

1 l ≈ 11 m2

od 259,60/ l

375 ml 129,-
750 ml 219,-
2,5 l 649,-

NA SVISLÉ 
PLOCHY

Univerzální syntetický email
pro interiéry i exteriéry, na dřevo i kov, tvrzené PVC, 
výborně kryjící, UV a povětrnosti odolné, až 23 
odstínů, bez těžkých kovů, tepelně odolný do 80° C

1 l ≈ 14 m2

od 199,60/ l

375 ml od 119,-
750 ml od 175,-
2,5 l od 499,-

ATEST 
NA DĚTSKÉ 

HRAČKY

Email na okna
pro interiéry a exteriéry, syntetika, vytváří 
tvrdé pružné nátěry, odolné proti vodě 
a povětrnosti, lesk

1 l ≈ 13 m2

od 259,60/ l

375 ml 129,-
750 ml 219,-
2,5 l 649,-

NA SVISLÉ 
PLOCHY

Profesionální ochrana 
dřeva Lignofix® E-Profi
vodou ředitelný přípravek v koncentraci 
1:9, pro dlouhodobou ochranu dřeva 
a zdiva s fungicidními a insekticidními 
látkami, vhodná jako penetrace pod lazury 
či emaily, odstín zelený, hnědý, transpa-
rentní, 1 kg = až 50 m2, pro nové dřevo

balení transparent. zelený, hnědý

0,5 kg 158,- –
1 kg 299,- 345,-
5 kg 1.249,- od 1.290,-

I-Profi
koncentrát 1:4, 
1 kg = 30 m2, 
100 %, profesionální 
osvědčená likvidace 
dřevokazného 
hmyzu, včetně 
vývojových stádií 
a následná ochrana

0,5 kg 249,-
1 kg 435,-

1 kg od 209,-
5 kg 829,-

VODOUŘEDITELNÝ
Ligno� x® Efekt
koncentrát 1:4, 
pro nové dřevo, 
1 kg = 25 m2, 
preventivní přípravek, 
odstín transparentní, 
hnědý, zelený, životnost 
v exteriéru min. 10 let

Všechny uvedené 
vydatnosti jsou orientační.

při paletovém 
odběru
40 ks/paleta:

429,-/ 10 l

BARVY  
VÁM ZAJISTÍ KVALITNÍ 

A KOMPLETNÍ OCHRANU 
VAŠEHO DOMU, 

ZAHRADY, ...

Color spray
balení 400 ml, vysoce odolná syntetická 
barva, pro interiér a exteriér, univerzální 
použití, lesk i mat, základ + 6 odstínů

2 x 3 m 49,-
3 x 4 m 99,-
3 x 5 m 175,-

Nepromokavé zakrývací plachty
plošná hmotnost od 70 g/ m2, zdvojené 
okraje, kovová oka k uchycení, různé 
použití: 
pro zakrytí 
bazénů, dřeva, 
modrá nebo 
zelená barva

4 x 5 m 225,-
4 x 6 m 198,-
5 x 8 m 398,-
6 x 10 m 645,-
8 x 12 m 929,-
10 x 15 m  1.395,-

159,- !

Spray Cars
600 ml,
univerzální autolaky akrylové 
kvality, značná kryvost, 
odolnost vůči povětrnostním 
vlivům, je vhodný především 
k lakování autodílů 
a autodoplňků, 600 ml 
nabízí nepřekonatelný 
poměr cena/ výkon

Všechny uvedené 

od

49,-
okraje, kovová oka k uchycení, různé 

-

od

115,-

Zakrývací krepová páska
délka 50 m 

šířka 19 mm 25,-
šířka 25 mm 32,-
šířka 30 mm 35,-
šířka 38 mm 55,-
šířka 50 mm 65,-

Zakrývací fólie
rozměr: 4 x 5 m = 20 m2,
materiál HDPE, použití 
hobby

13,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Xyladecor Classic HP
pro exteriér, proti zamodrání, proti UV záření 
a povětrnostním vlivům, lehce zpracovatelná, 
výběr až z 13 odstínů

37

Silnovrstvá lazura
pro interiéry a exteriéry, 
vodou ředitelná, 
s elastickými vlastnostmi 
a polyethylenovými vosky, 
výběr až z 16 odstínů

1 kg ≈ 12 m2

324,30/ kg

Cenový hit
Levněji už to nejde !

Vítěz poměru cena/ výkon
Zlatá střední cesta !

Prémiová kvalita
To nejlepší nakonec !

10 l ≈ 80 – 100 m2

Luxol Originál 3,5 l
pro exteriéry 
a interiéry, 
palisandr

Lazura na dřevo 5 l
pro všechny druhy dřeva v exteriérech, vodo-
odpudivá, prodyšná, odolná proti UV záření 
a povětrnostním vlivům, odstíny: bezbarvý, 
dub, palisandr, 
ořech

Lazura Carbolin 10 l
pro exteriéry a interiéry, hnědá, 
bez zápachu, vodouředitelná

VYSOKÁ VYDATNOST

od 122,60/ l

3,5 l 

429,- !

85,80/ l

VŠE S GARANCÍ NEJNIŽŠÍ CENY NA TRHU !

5 l ≈ 70 m2

18,80/ l
NEJLEVNĚJŠÍ

od 258,-/ l

750 ml 269,-
2,5 l 749,-
5 l 1.290,-

750 ml 175,-
2,5 l 495,-

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

Lazura s dlouhodobým účinkem
pro exteriéry a interiéry, hedvábně lesklá, 
zaručuje trvalou ochranu, vysoce odolná 
proti povětrnostním vlivům a UV záření, 
odpuzuje vodu, upravuje vlhkost, výběr 
až z 12 odstínů

1 l ≈ 13 m2

DLOUHODOBÁ 
OCHRANA

ŠETŘÍ ČAS
I PENÍZE

750 ml 149,-
2,5 l 429,-
5 l 699,-

Ochranná lazura
pro exteriéry, odolná proti 
povětrnostním vlivům a UV záření, 
zdůrazňuje kresbu dřeva, na venkovní 
obložení, štíty, pergoly a ploty, výběr 
až z 12 odstínů

Impregnační lazura 2 v 1
pro exteriéry, hedvábně lesklá, ochranná 
vrstva proti mikrobiálnímu porostu, 
odolná proti povětrnostním vlivům 
a UV záření, s fungicidy, 9 odstínů

VÝHODNÁ

od 139,80/ l od 198,-/ l

2 v 1

1 l ≈ 16 m2 1 l ≈ až 17 m2

SWING COLOR® štětce pro laky

Jsou zhotovené z té nejlepší, velmi 
elastické čínské štětiny. Díky konické 
a šupinaté vrchní ploše nabízí nejlepší 
pojmutí barvy. Proto se výborně hodí 
na rozpouštědlové laky!

KAŽDÁ BARVA MÁ SVŮJ ŠTĚTEC Plochý štětec ERGO
vel. 3“ + 1“ zdarma, pootočené 
plastové držadlo pro lepší 
uchopení, zakončení ve tvaru 
špachtle, stěrky, 
čistá štětina

1+1 ZDARMA

79,- !

Tenkovrstvá lazura
pro interiéry a exteriéry, 
vodou ředitelná, 
s elastickými vlastnostmi 
a polyethylenovými vosky, 
výběr až z 20 odstínů

750 ml 299,-
2,5 l 829,-

od 331,60/ l

1 l ≈ 12 m2

Bondex Satin
pro vnitřní a vnější použití, odolný 
povětrnostním vlivům, stálobarevný, 
speciální receptura umožňuje 
proniknutí laku hlouběji do povrchu 
dřeva, výběr až z 10 odstínů

1 kg ≈ 12 m2

Luxol Originál 3,5 l

5 l

429,--

VŠE S GARANCÍ NEJNIŽŠÍ CENY NA TRHU !

od 270,-/ kg

0,7 kg 189,-

PŘI KOUPI JAKÉHOKOLIV 
ODSTÍNU 2,5 L  XYLADECOR 

STANDARD, CLASSIC HP, 
OVERSOL 2v1 = 2x 0,5 l 

PILSNER URQUELL ZDARMA

0,7 kg 227,-

Lazura na dřevo 5 l

10 l

188,-

3,5 l ≈ 35 m2

Venkovní impregnační nátěr
pro exteriéry, bezbarvý, impregnační základ 
na bázi rozpouštědel, ochrana dřeva proti 
zamodrání, plísním a houbám, hmyzu, 
povětrnostním vlivům 
a vlhkosti, proniká 
hluboko do struk-
tury dřeva

od 133,80/ l
ZÁKLAD 

OCHRANY

1 l ≈ 16 m2

375 ml 115,-
750 ml 155,-
2,5 l 399,-
5 l 669,-

750 ml 279,-
2,5 l 819,-
5 l 1.449,-

750 ml 279,-
2,5 l 945,-
5 l 1.835,-

od 299,80/ l od 367,-/ l

1 l ≈ 12 m2

Xyladecor Oversol 2v1
pro exteriér, na bázi 
rozpouštědel, saténový 
povrch, výběr až z 9 odstínů

1 l ≈ 12 m2

NATĚRAČSKÉ POTŘEBY

Jsou zhotovené ze speciálního mixu 
syntetických štětin s mikro roztřepe-
ním na jejich koncích. Proto se vý-
borně hodí na práce s hustými akry-
lovými barvami. Každá špička štětiny, 
roztřepená na mnoho mikrovláken 
se stará o stejnoměrný, hladký nátěr.

SWING COLOR® štětce pro 
vodou ředitelné (akrylové) barvy

Jsou zhotovené ze speciální kombinace 
syntetických štětin s formovanými ka-
nálky na barvu různých profilů. Proto se 
výborně hodí pro řídké barvy a lazury. 
Otevřené kanálky barvu a lazuru na-
sají a při nátěru je rovnoměrně uvolní. 
Vznikne tak hladký a stejnoměrný nátěr.

SWING COLOR® štětce pro lazury

Co znamenají hvězdičky 
na štětkách a štětcích 

SWING COLOR® ?

Top kvalita pro profesionální 
použití. Garantuje možnost 

dlouhodobého zatížení, 
nejlepší výsledky nátěru 

a dlouhou životnost.

Dobrá kvalita pro náročné 
práce v domácnosti a dílně.

Cenově výhodná standardní 
kvalita pro hobby a kutily.

★  Standard

★ ★ ★  Profi

★ ★ ★ ★ ★  Star



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

38

KX 1692, 1600 W, 
regulace teploty 
50 až 600 °C, 
průtok vzduchu 
250/ 450 l/ min., 
vč. škrabky, hmot-
nost 1,03 kg

model HL 1400S, výkon 1400 W, teplota 
max. 500 °C, max. 450 l/ min, vč. grilo-
vací trysky, kabel 3 m, hmotnost 550 g

model HL 1810 S, 
1800 W, 3 stupně proudu 
vzduchu = 200/ 300/ 500 l/ min., 
regulace teploty 50 - 600 °C, 
ergonomická měkká rukojeť, měkká 
patka k postavení 
- jako stolní hořák, 
hmotnost 780 g

790,- KLOUBOVÁ

RUKOJEŤ

HL 2010 E, mikropro-
cesorem řízená pistole, 
2000 W, 3 stupně 
proudu vzduchu = 150/ 
300/ 500 l/ min., LCD 
display se zobrazová-
ním teploty, teplota 50 
až 630 °C

1.790,-750,- 999,-
LCD DISPLAY

PROFI

+/- 10 ⁰C

LCD

Horkovzdušné pistole

Stříkací pistole
model W 95, 40 W, 
nádobka na barvu 
600 ml, až 140 g 
barvy/ min., 
max. tlak 
120 bar

model W 140 P, 100 W, nádoba 
800 ml, 220 g/ min., tlak až 
130 bar

Vysokovýkonný stříkací stroj na barvy 
 Project 115

230 V, 625 W, max. tlak 190 bar, 
objem nádrže 9,5 l, délka tlakové 
hadice 7,5 m, kovová pistole 
s výměnnými tryskami, 
dvojitý � ltr, konstrukce 
pro většinu lakýrnických 
prací uvnitř i vně rodinných 
domů a staveb

7.990,-

USNADNĚTE SI 
PRÁCI

1.489,- 3.590,-890,-

Stříkací zařízení  W 665
pro stříkání nástěnných disperzních barev, výkon 
350 W, regulovatelný průtok: 0 - 250 g/ min., 
nádobka o objemu 1800 ml, délka hadice 3,5 m, 
při použití nástavce lze stříkat většinu laků a lazur

Nástěnný navíjecí 
buben s hadicí
délka tlakové hadice 
9 m, 6,5 x 10 mm

Mazací a čistící 
jednotka
1/4”, pro kompresory

599,-

Široký výběr příslušenství pro kompresory

990,-

výkon 3 PS

2 válce

50 l nádrž

Kompresor
kompresor Herkules VDC 50, motor 230 V, 2,2 kW, 3 PS, 2-válcový, 2850 ot./ min., max. tlak 10 bar, plnící/ 
výstupní výkon = 350/ 240 l/ min., mazání olejem, tlaková nádrž o objemu 50 l, 2 manometry, velká 
kolečka, hmotnost 48 kg, vhodné pro náročnější práce

6.990,-

350 l/ min., 
10 bar

VČETNĚ NÁSTAVCE PRO 
ROZDĚLÁVÁNÍ OHNĚ GRILŮ

včetně nářadí na:

vrtání broušení

sponkování utahování kol

stříkání barev sekání

vrtání

sponkování utahování kol

stříkání barev sekání

Příklad splácení:

• Cena nákupu: 10 000 Kč
• Přímá platba: 1 000 Kč
• Výše úvěru: 9 000 Kč
• Měsíční splátka: 1 000 Kč
• Počet měsíčních splátek: 10
• Celková splatná částka: 10 000 Kč
• Úroková sazba: 22,82% p.a.
• RPSN: 25,44%

Splácejte jen
Zaplaťte jen 10%

1/10
Platí pro smlouvy uzavřené dne 10. 8. 2012. Splatnost měsíční 
splátky je vždy k 15. dni, počínaje měsícem následujícím 
po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského  
úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

BAUHAUS vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pro ESSOX s.r.o.

1xxxx_ESSOX_inz_BAUHAUS_60x65_rijen.indd   1 18.10.11   16:1 0

záloha:  699,-
měsíční 
splátka:  10x 699,-

1/10*



- pro�  nářadí v

VČETNĚ
2. KOTOUČE

VČETNĚ
2. KOTOUČE

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

39

1.990,-

Okružní pila
CD 601A, 1100 W, max. síla řezu 55 mm, pokos do 45°, 
pilový kotouč 170 x 16 mm, vč. 2 ks kotoučů

1 

Model Toolson 
PRO-KS 1200

Toolson 
PRO-KGZ 3400

Motor 1,5 kW 1,5 kW

Hloubka řezu 60/ 35 mm 58/ 32 mm

Max.rovný řez 90° 120 x 60 mm 340 x 58 mm

Pokosový řez 45° 80 x 35 mm 240 x 32 mm

Pilový kotouč ∅/Zuby ∅ 210 mm/ 30 zubů ∅ 210 mm/ 24 zubů

Hmotnost 7, 7 kg 15 kg

Cena (Kč) 1.990,- 3.990,-

Pokosové pily

1 2

2

vč. naváděcího 
barevného systému

1.990,- 3.990,-

Okružní pila
AH 66/ 2, 1200 W, max. síla řezu 55 mm, pokos do 
45°, pilový kotouč 160 x 16 mm

2x Li-Ion AKU

Aku příklepová vrtačka
2 x Li-ion akumulátor 18 V/ 1,3 Ah s chlazením 
Aircooled, třístupňová planetová převodovka, 
kroutící moment až 48 Nm, 0 až 450/ 1600 
ot./ min, příklep až  25 800 x/ min, sklíčidlo 
1,5 až 13 mm, LED osvětlení, LED kontrola stavu 
baterie, max. vrtaný průměr ocel/ zdivo/ dřevo 
= 10/ 10/ 20 mm, hmotnost 1,8 kg, v kufru
doporučená cena výrobce

8.990,-

Úhlová bruska - set
W 780, 230 V/ 780 W, 10 000 ot./ min, pro kotouče 
∅ 125 mm, hmotnost pouze 1,7 kg, navíc 10-ti dílná 
sada kotoučů Metabo v hodnotě 399,- Kč

doporučená cena výrobce   2.790,-  
(bez sady kotoučů)

Multifunkční vibrační bruska
FMS 200 Intec, 230 V/ 200 W, 26 000 kmitů/ min, brusná deska 
147 x 100 mm, pro broušení dřeva, plastů i kovů, díky tvaru možné 
broušení až do nejzazších rohů, integrované odsávání do � ltrační 
kazety, nízká hmotnost 1,25 kg

doporučená cena výrobce   2.990,-

4.999,-

1.590,-

Elektrické kladivo - set
KHE 2650, 230 V/ 800 W, plynulý rozběh 0 až 1100 ot./ min, příklep 
silou 2,7 J až 4 400 x/ min., rychloupínací sklíčidlo Metabo Quick 
SDS plus, max. vrtaný průměr ocel/ dřevo/ zdivo = 13/ 28/ 68 mm 
(s korunkou), vypnutí otáčení pro sekání do zdiva, hmotnost 3,2 kg, 
včetně druhého sklíčidla na vrtáky s válcovou stopkou, v kufru, navíc 
sada sekáčů a vrtáků v hodnotě 1.140,- Kč

doporučená cena výrobce   9.990,-  (bez sady vrtáků a sekáčů)

4.990,-

7.490,-

KGS 254 M, 230 V/ 1800 W, kotouč ∅ 254 x 30 mm, 
řezný stůl: 364 x 820 mm, hloubka řezu až 90 mm, 
laserový ukazatel, osvětlení pracovní plochy, odsávání 
pilin včetně záchytného pytle, vhodné také na plasty 
a hliník, hmotnost 17,5 kg

+ KOTOUČ ∅ 254 mm 

ZA 1.710,- Kč NAVÍC 

ZDARMA !

PROFI

+ SADA VRTÁKŮ 

ZDARMA !

5.990,-

Pokosové pily s posuvem
KGS 216 M, 230 V/ 1500 W, kotouč ∅ 216 x 30 mm, řezný 
stůl: 138 x 390 mm, hloubka řezu až 65 mm, laserový 
ukazatel, osvětlení pracovní plochy, odsávání pilin včetně 
záchytného pytle, vhodné také na plasty a hliník, 
hmotnost 14 kg

Kombinovaná okružní pila
CS 55, 3 možnosti použití: 1) stolní pila, 2) ponorná 
okružní pila, 3) ruční pila, motor 1200 W, kotouč ∅ 160 x 
20 mm, max. síla řezu 55 mm, úhel řezu 90-45°, pří-
pojka na odsávání, hmotnost 4,8 kg, plynulé nastavení 
hloubky řezu

3.590,-

VČ. VODÍCÍ LIŠTY 
140 cm ! 1.190,-

NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 
ZDARMA 5-ti LETOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU

1.590,-

10x



40

35 – 40 cm

35 cm

15 cm

Chryzantéma  Dendranthema

∅ kv. 13 cm, ∅ rostliny 30 cm 39,-
∅ kv. 17 cm, ∅ rostliny 35–45 cm 98,-

∅ kv. 13 cm

39,--

Podzimní astry  Aster novi belgii

∅ kv. 11 cm, bohatě kvetoucí

Kaktusové jiřiny XXL
∅ kv. 19 cm, pestré barvy, velké květy

Boubelka  Platycodon

∅ kv. 10,5 cm, nenáročná trvalka pro slunná 
stanoviště, doba květu červenec - září

Buxus
kontejner 10 l, ∅ rostliny 35 cm, tvar koule

Tip pro pěstování

49,- 498,-

149,- 59,-

Obří ibišek  Newbiscus

kontejner 4,5 l, velké výrazné květy, v barvách 
růžová, bílá, růžovo-červená

298,-

Phalaenopsis
∅ kv. 12 cm, jeden výhon, různé 
barvy květů

Areka  Chrysalidocarpus

∅ kv. 24 cm, výška 140 – 160 cm, 
silná rostlina, pro slunná stanoviště 849,-

Cykas  Cycas revoluta

∅ kv. 21 cm, minimálně 12 výhonů, výška 70 – 80 cm,
pro velmi světlá a slunná stanoviště 698,-

Juka  Yucca

∅ kv. 24 cm, 3 výhony, výška cca 120 cm, 
pro velmi světlá a slunná stanoviště 798,-

1

2

3

1 3

2

Z kontrolovaného 
pěstitelství - proto 
bez škůdců

124,-

Mulčovací kůra
balení 80 l

73,-

Tekuté hnojivo 
na palmy, juky
a dracény
balení 0,5 l 45,-

Zahradnický 
substrát
balení 50 l

75,-

• Brno • České Budějovice • Liberec • Ostrava www.bauhaus.cz
• k.z. Průhonice – Čestlice • Praha 8 – Dolní Chabry • Praha 4 – Pankrác

W
12

13
2-

H
CZ

. U
po

zo
rň

uj
em

e 
na

še
 z

ák
az

ní
ky

, ž
e 

ne
pr

ov
ád

ím
e 

zá
si

lk
ov

ý 
pr

od
ej

! P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

10
. 8

. d
o 

6.
 9

. 2
0

12
. D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 
sp

ol
eč

no
st

 Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: a
dv

er
tis

e@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y 

v 
ho

to
vo

st
i. 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.
U

po
zo

rň
uj

em
e 

na
še

 z
ák

az
ní

ky
 n

a 
už

ší
 s

or
tim

en
t r

os
tli

n 
na

 té
to

 s
tr

an
ě 

v 
O

st
ra

vě
 a

 P
ra

ze
 –

 P
an

kr
ác

i.

14
0

 –
 16

0
 c

m

Vážení zákazníci, z důvodu omezených skladových kapacit vás upozorňujeme na omezenější sortiment v našem ostravském specializovaném centru. Veškeré zboží je možné objednat.




